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 TÜRKİYE, tarihsel olarak büyük 
deprem riski taşıyan bir coğrafyada 
yer alıyor. Kuzey Anadolu Fay Hattı, 
Doğu Anadolu Fay Hattı ve diğer bir-
çok fay hattının kesiştiği bu bölgede 
depremler sıkça meydana gelmekte. 
Bu nedenle, Türkiye’de inşaat sektörü 
sadece ekonomik kalkınma için değil, 
aynı zamanda deprem risklerine karşı 
dayanıklı binaların inşası için de kri-
tik bir rol oynuyor.
 
Depremler sadece maddi kayıplara 
neden olmakla kalmıyor, maalesef in-
san hayatını da doğrudan tehdit edi-
yor. Bu nedenle, Türkiye’deki inşaat 
sektörü, binaların depreme karşı da-
yanıklı hale getirilmesi ve yeni yapıla-
rın modern inşaat standartlarına uy-
gun olarak inşa edilmesi konusunda 
büyük bir sorumluluk taşımakta. Son 
büyük üzücü depremde bunu bir kez 
daha görmüştük…
 
Türkiye’de inşaat sektörü, hem ekono-
mik büyümeye katkı sağlayan bir sek-
tör hem de deprem riskine karşı ko-
ruma sağlayan önemli bir araç olarak 
değerlendirilmelidir. Bu nedenle, inşa-
at sektörü paydaşları, sürdürülebilir ve 
güvenli yapılar inşa etme konusundaki 
çabalarını sürdürmek zorundalar. Bu, 
hem ekonomik büyümeyi destekleye-
cek hem de deprem tehlikesini mini-
mize edecek önlemler arasında önemli 
bir denge unsuru olacak.

Türkiye’de yıllık olarak 800-850 bin 
yeni konuta ihtiyaç var. Bugün sade-
ce deprem bölgesinde, yaklaşık 600 
bin konutun yenilenmesinin zaruri 
olduğunu biliyoruz. Ayrıca az hasar-
lı konutlarla birlikte 2 milyona yakın 

konutun yeniden inşa edilmesinin 
gerektiği ortada. Bu bahsettiğimiz ra-
kamlar iç pazarı ilgilendiren rakam-
lar. Yurt dışındaysa Rusya ile Ukrayna 
arasında devam eden savaşın müteah-
hitlerimiz üzerinde yarattığı büyük 
bir boşluk var. Sektör bunu Orta 
Doğu ve Afrika gibi pazarlarla tolere 
etmeye çalışıyor.

Yüksek girdi maliyetleri; ödenek ek-
sikliği ve hak ediş ödemelerindeki ge-
cikmeler, inşaat sektörünü olumsuz 
etkiliyor. Kredi maliyetleri, özellikle 
konut satışları üzerinde baskı yara-
tıyor. Yıllık ekonomik verilere baktı-
ğımızda da ülkemiz küresel çapta da 
gerek inşaat şirketleri gerek müteah-
hit girişimleri bakımından hatırı sayı-
lır bir itibara ve ticaret hacmine sahip. 
Dünyanın en büyük 250 müteahhidi 
arasında 40 şirketimiz yer alıyor. Bu 
yılın ilk yarısında müteahhitlerimi ta-
rafından, 7,5 milyar ABD doları tuta-
rında 110 proje sadece yurt dışında 
gerçekleşti. Hal böyle olunca gerek 
başta komşu ülkeler ve yakın coğraf-
yamız gerek dünyanın farklı pazar-
larına açılmak adına verilecek kamu 
desteği, sürdürülebilir inşaat faaliyet-
lerinin gelişmesinde mevcudun üzeri-
ne büyük bir katkı yapacak.  
 
Elbette bu adımlar, makine pazarımı-
zın da hak ettiği daha da yüksek ko-
numlara taşınmasında yadsınamaz bir 
itici faktör olacak. 

Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu
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HABERLER

 DÜNYANIN en büyük 50 iş makinesi üreticisi arasında yer 
alan HİDROMEK, Capital Dergisi’nin hazırladığı “Capital 500 
- Türkiye’nin En Büyük 500 Özel Şirketi” araştırmasında 180. 
sırada yer aldı. Şirketlerin önceki yıla ait ciroları baz alınarak 
hazırlanan araştırmada, geçen yıla kıyasla 23 basamak yükselen 
HİDROMEK, makine sektöründe de 3’üncü oldu. 

Kuruluşunun 45’inci yılında, 6 kıtada 100’den fazla ülkede ma-
kineleri çalışan HİDROMEK, dördü Ankara’da, biri İzmir’de, 
biri de Tayland’da yer alan toplam 6 üretim tesisinde kazıcı yük-
leyici, hidrolik ekskavatör, lastikli yükleyici, motor greyder ve 
toprak silindiri üretiyor. HİDROMEK, AR-GE ve mühendislik 
çalışmalarıyla ürün yelpazesini sürekli olarak genişletiyor. En 
son dördüncü nesil, yeni K4 Serisi kazıcı yükleyicileri tanıtan 
firma, ayrıca mini kazıcı yükleyici ve midi ekskavatörünü de 
sektörle buluşturmuştu.

Yeni ürün geliştirme çalışmalarının yanı sıra, bünyesindeki iki 
AR-GE merkezi ile otonom, hibrid ve yeni nesil makinelere yö-
nelik projeler yürüten HİDROMEK, Türkiye’de sektörünün sa-
yılı tasarım stüdyolarından biri olan HİDROMEK Tasarım Stüd-
yo’nun yaptığı çalışmalarla bugüne kadar uluslararası prestije 
sahip toplam 32 adet tasarım ödülünün de sahibi oldu. 

DAHA ÖNCE İTHAL EDİLEN KOMPONENTLER 
ARTIK ANKARA’DA ÜRETİLİYOR                                                   

Ankara Sanayi Odası 1’inci Organize Sanayi Bölgesi’nde 1400 dö-
nümü aşkın sanayi parseli üzerinde HİDROMEK Üretim Üssü’nün 
inşasına devam eden HİDROMEK, burada ilk olarak faaliyete ge-
çen komponent fabrikasında daha önce ithal ettiği şanzıman, aks, 
hidrolik redüktör ve hidrolik silindir gibi ana komponentlerin 
üretimini büyük ölçüde kendi bünyesinde yapıyor 

TÜRKİYE’NİN 180. EN BÜYÜK 
ÖZEL ŞİRKETİ OLDU

İŞ MAKİNELERİ 
SEKTÖRÜNDE 

TEMMUZ AYI REKORU
 ÜLKEMİZDE hemen her sektöre doğrudan veya 

dolaylı olarak hizmet sağlayan iş makineleri sektö-
rü, 2023 yılındaki güçlü satış trendini sürdürüyor. 
İMDER tarafından açıklanan tahmini verilere göre 
temmuz ayında Türkiye’de 1.327 adet yeni iş ma-
kinesi satıldı.

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçı-
ları Birliği (İMDER) tarafından, üye firmalardan 
alınan veriler çerçevesinde hazırlanan rapora göre, 
2023 yılının ilk 7 ayında Türkiye genelinde 8.217 
adet yeni iş makinesi satıldı. Temmuz ayında ula-
şılan 1.327 adetlik hacim, gelmiş geçmiş en yük-
sek temmuz ayı satışı rakamı olarak gösteriliyor.

Deprem bölgesindeki makine ihtiyacı ve yaklaşan 
yerel seçimlerin de etkisiyle, iş makineleri sektö-
ründeki yüksek satış rakamlarının devam etmesi 
bekleniyor. 2022 yılını 11.043 adetle tamamlayan 
sektörün, bu yıl, 2013’teki 13.200 adetlik rekoru-
nu kırması sürpriz olmayacak.

İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Der-
neği’nin (İSDER) tahmini rakamlarına göre tem-
muz ayında Türkiye’de 799 adet yeni forklift ve 
istif makinesi satıldı. Böylece yılın ilk 7 ayında sa-
tılan makine sayısı 9.324 adede ulaşmış oldu. Sa-
tışlarda son ayda yaşanan azalma dikkatleri çekti. 
Zira ilk 6 ay genelindeki ortama satış adedi 1.421 
olarak gerçekleşmişti 

İSDER 2023

SINIF OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ

GENEL 
TOPLAM 1349 834 1874 1503 1.648 1.317 799

İMDER 2023

SINIF OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ

GENEL 
TOPLAM 795 856 1.412 1.174 1.534 1.119 1.327

https://www.cey-tech.com
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HABERLER

 TESLİMAT törenine TürkTrak-
tör Bölge Müdürü Mehmet Akbana, 
TürkTraktör Bölge Yöneticisi Atakan 
Ataman, TürkTraktör Bölge Yetkili 
Servisi-Doğuş Makine Yunus Aydın, 
Orbel A.Ş İdari ve Mali İşler Direktö-
rü Tuna Daylan ve Orbel A.Ş Teknik 
Destek Müdürü Ali Galip Çelebi ka-
tıldı. Yerli üretim 4 adet CASE 695SV 
Kazıcı Yükleyici, Orbel A.Ş’nin faali-
yet gösterdiği inşaat, yol yapım, te-
mizlik ve restorasyon gibi alanlarda 
her türlü ihtiyacını karşılayacak. 

TürkTraktör İş Makineleri İş Lideri 
Boğaç Ertekin, yerli üretim iş maki-
nelerinin faaliyet alanlarının genişle-
mesinden memnuniyet duyduğunu 
belirtti. Ertekin, “70. yılına gün sayan 

TürkTraktör olarak, 2013 yılından bu 
yana iş makineleri alanında da faali-
yet gösteriyoruz. Yerli üretim çalışma-
larımız doğrultusunda 2020 yılında 
CASE ve New Holland markalı kazıcı 
yükleyici iş makinelerini tesislerimiz-
de üretmeye başladık. Esnek üretim 
kapasitemiz, çevik çalışma strateji-
miz, yaygın bayi ve servis ağımız ile 
pazarda önemli bir yer edindik. ‘Şehir-
leri Dönüştürür, Geleceğe Hazırlar’ 
amacımızın ışığında müşterilerimizin 
her türlü ihtiyacında yanında olacak 
ürün ve hizmetleri sunmak için gayret 
göstermeye devam edeceğiz. Teslimini 
gerçekleştirdiğimiz yerli üretim CASE 
695SV Kazıcı Yükleyici iş makineleri-
mizin, Ordu’ya ve Orbel A.Ş’ye hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

CASE 695SV İLE YAKIT EKONOMİSİ 
VE UZUN KULLANIM ÖMRÜ                 

Yerli üretim CASE 695SV kazıcı yük-
leyicinin, Common-Rail yakıt enjek-
siyon sistemine sahip Faz 5 emisyon 
standartlarına uyumlu motoruyla hem 
daha çevreci olduğu hem de yüksek 
performanstan ödün vermediği belir-
tiliyor. Yakıt ekonomisi özelliği ile ön 
plana çıkan CASE Kazıcı Yükleyiciler-
de, SV Serisi ile birçok yakıt ekonomi 
işlevi de makine üzerinde yer alıyor. 
Viskoz gövdeli soğutucu fan; motorun 
soğuk olduğu ilk çalışma esnasında 
devreye girmeyerek gereksiz güç ve 
yakıt tüketiminin önüne geçiyor. Oto-
matik rölanti sistemi arka kazıcı joysti-
cklerin bırakılması sonrasında motoru 
rölanti devrine alarak yakıt tasarrufu 
sağlıyor. Pistonlu tip hidrolik pompa 
ise sadece ihtiyaç anında devreye gire-
rek her zaman maksimum yakıt eko-
nomisi sunuyor. 

Ağır hizmet tipi şanzıman ve akslar 
uzun dayanım ve kullanım ömrü 
sunarken, Sınırlı Kaydırmalı Dife-
ransiyel (LSD) sayesinde, kaygan ve 
gevşek zemin koşullarında tekerlek-
lerin patinaja düşmesini engelleyerek 
her zaman maksimum çekiş perfor-
mansı sunar. Güçlendirilmiş eğilimli 
bom tasarımı ile daha derin dik kazı 
imkânı tanıyan CASE 695SV Kazıcı 
Yükleyicide teleskopik arm ve kırıcı 
hidrolik tesisatı standart olarak bulu-
nuyor. Geniş yükleyici kovası her bir 
çevrimde daha fazla üretkenlik su-
narken, otomatik sarsıntısız yürüyüş 
sistemi operatörün kabin içerisindeki 
konforundan taviz vermiyor 

Türkiye'nin otomotiv sektöründeki ilk üretici 
kuruluşu TürkTraktör, iş makineleri alanında yerli 
üretimdeki başarılı faaliyetlerini sürdürüyor. 
TürkTraktör, Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin 
iştiraki olan Orbel A.Ş’ye ilk iş makineleri 
teslimatını gerçekleştirdi.

ORBEL A.Ş. YERLİ ÜRETİM 
TÜRKTRAKTÖR
İŞ MAKİNELERİNİ TERCİH ETTİ

     Boğaç ERTEKİN  / TürkTraktör İş Makineleri

https://www.isleasing.com.tr
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HABERLER

 İNŞAAT SEKTÖRÜ dergisi ENR’ın 
(Engineering News Record), her yıl 
müteahhitlerin bir önceki yılda ülke-
leri dışındaki faaliyetlerinden elde et-
tikleri gelirleri esas alarak yayımladığı 
“Dünyanın En Büyük 250 Uluslara-
rası Müteahhidi Listesi” açıklandı. 
Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB), 
listenin Türkiye sonuçlarını duyurdu. 

RÖNESANS VE LİMAK 
EN BÜYÜK 50 ARASINDA                                        

Buna göre ENR, listenin yer aldığı “Fir-
malar Büyük Resimde Zorluklarla 
Karşı Karşıya” başlıklı bülteninde, 
küresel inşaat pazarının büyüklüğünün 

2021 yılındaki 398 milyar ABD doları 
olan seviyesinden, 428,5 milyar ABD 
dolarına çıktığını açıkladı. Bültende kü-
resel çapta yaşanan yüksek enflasyon, 
vasıflı işgücü sıkıntısı ve tedarik zinci-
ri sorunlarına işaret edilirken, şiddetli 
değişim rüzgarlarının ortasında sektör-
de üstlenilmiş projelerin firmalar için 
avantaj oluşturduğu ancak artan proje 
maliyetlerinin ileriki dönem için soru 
işaretleri yarattığı belirtildi.

İlk 100 arasına 6 Türk firması girer-
ken, geçen yıl olduğu gibi 2 Türk 
firması ilk 50 firma arasında yer aldı. 
Bölgesel olarak değerlendirildiğinde; 

Türk firmalarının faaliyetleri ağırlık-
lı olarak Avrupa – Rusya dahil- (9,2 
milyar ABD doları), Orta Doğu (4,3 
milyar ABD doları), Afrika (3,1 mil-
yar ABD doları) ve Asya (1,9 milyar 
ABD doları) bölgelerinde yoğunlaştı.

“Geleneksel 
pazarlarımızda 

süren soruna rağmen 
başardık”

TMB Başkanı M. Erdal Eren konuy-
la ilgili olarak şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Müteahhitlerimiz, ulusla-
rarası pazarda artan sorunlara rağmen 
küresel devler liginde ülkemizi ikinci 
sırada temsil etmeyi sürdürüyor. Üs-
telik bu başarıyı, yanı başımızda 1,5 
yılı aşkın süredir devam eden savaşa 
ve geleneksel pazarlarımızda süren 
sorunlara rağmen korumayı başardık.

Türk müteahhitler olarak, 2021 yılında 
Covid-19 salgınından toparlanma sü-
recinde petrol fiyatlarındaki artışın da 
desteğiyle yurt dışında üstlendiğimiz 
proje büyüklüğü 30 milyar doları aş-
mıştı. Hemen ardından ise Rusya-Uk-
rayna savaşının ortaya çıkışıyla sarsıl-
dık. Savaşın hem küresel hem bölgesel 
etkileri altındaki sektörün yurt dışında 
üstlendiği proje büyüklüğü geçen yıl 
19,1 milyar dolar oldu. Savaş sürüyor 
ve maalesef insani yönüyle can yakma-

Rusya-Ukrayna arasında süren savaşın 
yarattığı kayıp, artan proje maliyetleri ve diğer 
risklere karşın Türkiye, 2022 yılındaki 
performansıyla bu yıl “Dünyanın En Büyük 
250 Uluslararası Müteahhidi” listesinde 40 
firma ile yer aldı. Firma sayısına göre Türkiye 
dünya ikinciliğini korurken, Çin 81 firmayla 
birinci, ABD ise 39 firmayla üçüncü sırada yer 
aldı. 2021’de yüzde 5,1 olan Türkiye’nin 
uluslararası inşaat pazarından aldığı pay ise 
2022’de yüzde 4,4’e geriledi.

TÜRKİYE 
ULUSLARARASI 
İNŞAAT PAZARINDAKİ 
İKİNCİLİĞİNİ KORUDU

     M. Erdal EREN / TMB Başkanı

https://www.mst-tr.com
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ya devam ediyor. Uluslararası inşaat pa-
zarı da küresel ekonomik ve jeopolitik 
gelişmelerden çok hızlı biçimde etkile-
niyor. Öte yandan Sayın Cumhurbaş-
kanımız bizlere duyduğu güvenle orta 
vadeli hedefimizi 75 milyar dolara çı-
karmamız gerektiği talimatını verdiler. 
Çalışmalarımızı bu talimat çerçevesinde 
sürdürüyoruz.”

“Teminat mektubu 
sorununa çözüm 

bekliyoruz”

Lider pazarımız Rusya ve son yıllarda 
sektör için öne çıkan Ukrayna’da olu-
şan iş kaybımızı, ısınan siyasi ilişkileri-
miz kapsamında başta Suudi Arabistan 
olmak üzere Körfez ülkeleri ile kapat-
mayı hedefliyoruz. Geleneksel pazarla-
rımızdan bir diğeri olan Irak da sektö-

rümüze yeni fırsatlar sunabilir. Savaşın 
yanı sıra maliyet artışları ve finansman 
temini sıkıntısı da sektörün öne çıkan 
sorunları oldu. Yurt dışındaki ihaleler 
için teminat mektubu temini ve kabu-
lü konusunda büyük bir sıkıntı içeri-
sindeyiz. Sorunun çözümü yönünde 
devlet yetkililerimizden güzel haberler 
gelmesini ümit ediyoruz. Böylelikle ül-
kemizin döviz gelirlerinin ve yurt dışın-
da Türk işgücü istihdamının artırılma-
sında sahip olduğumuz rolü gururla ve 
artarak sürdürebileceğiz.”

FİRMALAR ÖDÜLLERİNİ 
CUMHURBAŞKANI’NDAN ALDILAR                                    

Bugüne kadar 134 ülkede üstlendik-
leri projelerle inşaat sektörünün ba-
şarısını tüm dünyaya tanıtan Türk 
müteahhitler, Türkiye Müteahhitler 
Birliği (TMB) tarafından düzenlenen 
törende ödüllendirildi. Törende, firma 
temsilcileri ödüllerini Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı 

FİRMA 2023 2022

RÖNESANS 38 24

LİMAK 50 50

ENKA 53 59

YAPI MERKEZİ 58 58

ANT YAPI 66 62

ESTA 81 93

TEKFEN 107 76

ÇALIK ENERJİ 110 117

CENGİZ 112 161

TAV 114 110

ASLAN YAPI 115 118

GÜLERMAK 117 120

KUZU 121 125

SUMMA 123 130

ALARKO 127 108

KOLİN 141 162

ESER 144 144

MAPA 151 114

ONUR 153 82

DEKİNSAN 154 178

METAG 159 165

İLK 163 159

MAKYOL 164 151

MBD 177 175

YENİGÜN 183 192

POLAT YOL 188 177

GAP 190 168

ÜSTAY 196 171

YÜKSEL 198 146

İRİS 201 231

SEMBOL 206 111

STFA 208 219

IC İÇTAŞ 210 208

NATA 217 224

SMK 221 223

BAYBURT GRUP 223 215

FEKA 225 210

ZAFER 234 242

DOĞUŞ 247 243

DORÇE 249 **

ENR’İN “DÜNYANIN EN 
BÜYÜK 250 ULUSLARARASI 
MÜTEAHHİDİ LİSTESİ”NDEKİ 

TÜRK FİRMALARI

HABERLER

https://www.komatsu.com.tr
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 DÜNYANIN önde gelen ve kom-
pakt makine pazarının devi Yan-
mar markasının Türkiye, Orta Asya, 
Kafkaslar ve Ukrayna ülkelerindeki 
tek distribütörü olan TSM GLOBAL 
Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş., satış, 
yedek parça ve servis hizmetleri yatı-
rımlarını ve eğitimlerini sürdürüyor. 
Bünyesinde barındırdığı Sumitomo, 
Ammann, Hyster, Fuchs, Astra mar-
kaları ile birlikte, Yanmar mini eks-

kavatör, mini damper ve mini yük-
leyicilerinin de temsilciliğini yapan 
TSM GLOBAL, artan satış grafiğinin 
yanında gerek yedek parça gerek ser-
vis olarak müşteri memnuniyeti için 
çalışmalarına devam ediyor.

Konuyla ilgili açıklama yapan TSM 
GLOBAL Grup Müdürü Uğur Baş-
türk, Yanmar markasının global 
ağının bir parçası olan firmalarının 
sürdürdüğü yatırımlar ve hizmetleri 
hakkında bilgi verdi. Uğur Baştürk, 
“Bünyemize katıldığı 2016 yılın-
dan bu yana Yanmar markasının 
Türkiye’nin ve bölgenin kompakt iş 
makineleri pazarında parlayan bir 
yıldız olması adına önemli çalışma-
lar yaptık. Başta ülkemizde gelişen 
kompakt iş makineleri pazarında 
yoğunlaşan ekibimiz, pazar payı-

nı önemli ölçüde artırarak adından 
söz ettirir duruma gelirken, bu ba-
şarısını sorumlusu olduğu diğer ül-
kelerdeki mini makine pazarlarına 
da yansıtmak adına çalışmalarını 
sürdürmektedir. En büyük avantajı-
mızın Yanmar gibi güçlü bir marka-
nın arkasında duran güçlü bir satış 
ekibimizin olması ve yaygın satış 
sonrası hizmetler ağımızın olduğunu 
söylemek isterim” dedi.

Kompakt iş makinesi pazarının her 
geçen gün büyüdüğüne işaret eden 
Baştürk, “Büyüyen pazarın istekleri 
de büyümekte. Müşterilerimizin hiz-
met kalitesi noktasında talepleri ar-
tarken, özellikle güvenilir bir marka 
olmanın öneminin altını çizmek iste-
riz” diye konuştu.

“Yaygın Servis, Güçlü 
Yedek Parça ve Mutlu 

Müşteriler”

TSM GLOBAL olarak Yanmar kom-
pakt makine grubunda yer alan pa-

MİNİ EKSKAVATÖRLER EMİN ELLERDE

TSM GLOBAL 
YAYGIN SERVİS AĞI İLE TÜRKİYE GENELİ HİZMET VERİYOR

Türkiye ve Orta Asya, Kafkaslar ve Ukrayna 
distribütörü TSM GLOBAL, Yanmar kompakt 
iş makineleri için satış, servis ve yedek parça 
yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. 

Motor : Cummins - QSX15 (Stage V)
Motor Gücü : 399 kW
Rotary Tork Gücü : 430 kNm
Maksimum Kazı Çapı : 2500 mm
Halat Sistem Basma-Çekme Kuvveti : 400-400 kN
Strok : 13 m
Kelly Bar : JS 5x13-575Kelly Bar : JS 5x13-575
Çalışma Ağırlığı : 136 t
CFA Çap : 1200 mm
CFA Derinlik : 26 m

XR420E

En İyi Güçlendirme İçin!
Whatsapp Danışma Hattı Müşteri İletişim Hattı
0530 918 3652 0216 446 6464

/ Enkapazarlama / www.enka.com.tr / info@enka.com.tr

RÖPORTAJ

https://www.enka.com.tr/tr/kategori/fore-kazik
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RÖPORTAJ

letli ve lastikli mini ekskavatör, mini 
damper ve mini yükleyici ürün grup-
larını Türkiye pazarına sunduklarını 
ifade eden Baştürk, bu denli geniş bir 
yelpazede ürün satışı yapmanın yay-
gın servis ve yedek parça bulunurlu-
ğu noktasında kendilerine önemli bir 
sorumluluk yüklediğini ifade etti.

Uğur Baştürk, “TSM GLOBAL olarak 
Yanmar ürünlerimizi büyük bir öz-
veri ve aşk ile müşterilerimizin hiz-
metine sunmaktayız. Bunu yaparken 
de hizmetin kalitesini daima en üst 
seviyede tutmak arzusundayız. Yay-
gın servis, güçlü yedek parça stoğu 
ve mutlu müşteriler bizim en temel 
prensibimiz” şeklinde konuştu.

3 YIL 3000 SAAT GARANTİ               

TSM GLOBAL Servisler Müdürü 
Çağrı Salman da Yanmar markasının 

önemli bir altyapı ve bilgi birikimi 
gerektiren geniş bir ürün yelpazesi-
ne sahip olduğunu kaydetti. Salman, 
Türkiye genelinde sundukları servis 
hizmeti ve devam eden eğitim süreç-
lerine de değinerek, “İş makineleri 
pazarının giderek büyüyen bölümü 
kompakt makine grubunda teknik 
olarak her türlü altyapı ve tecrübeye 
sahip olduğumuzu belirtmek isterim. 
TSM GLOBAL olarak bizler Yanmar 
markamızı kullanan tüm müşterile-
rimizin tıpkı diğer markalarımızda 
olduğu gibi 7 gün 24 saat yanında-
yız. Mobil servis araçlarımızla yerin-
de çözümler sunuyor, onların ihtiyaç 
duyacağı her türlü servis desteğini 
büyük bir hızla sağlıyoruz. Zaten 
Türkiye pazarına sunulan tüm Yan-
mar makinelerimiz TSM GLOBAL’in 
özel katkısı ile 3 yıl veya 3000 saat 
garanti altında. Servis hizmetini 

TSM GLOBAL’in yetkili servis ağın-
dan alan tüm müşterilerimiz bu ga-
rantiden faydalanıyor” dedi. 

Yanmar’ın servis eğitimlerine de işaret 
eden Salman, “Teknik ekibimizin ve 
yetkili servislerimiz kompakt makine 
grubunda sürekli eğitim almaktalar. 
Bu eğitimler yurt içi, yurt dışı, atölye, 
saha ve online olarak devam etmek-
te. TSM GLOBAL olarak amacımız 
en yüksek kalitede hizmet sunmak ve 
bu noktada da eğitime büyük önem 
vermekteyiz” şeklinde konuştu.

YÜKSEK PARÇA BULUNURLUĞU      

TSM GLOBAL Tedarik Zinciri ve Ye-
dek Parça Müdürü Süreyya İnan, çok 
güçlü bir tedarik zincirine sahip ol-
duklarının altını çizerek, “Çok ciddi 
parça yatırımı yaparak özellikle Yan-
mar marka ürün grubumuzda müşte-
rilerimizin ihtiyacı yedek parça teda-
rikinde çözümler sunmaktayız” dedi. 
Kompakt makinelerin ihtiyaç duy-
duğu yedek parça listelerinin global 
tecrübe, pazar şartları ve müşteri geri 
dönüşleri ile daima diri tutulduğunu 
belirten İnan, “Parça tedariki öngö-
rü gerektiren, zamanlaması önemli 
ve ekonomik avantaj sunacak şekil-
de planlanan bir süreçtir. Biz TSM 
GLOBAL olarak Yanmar mini ma-
kine müşterilerinin tüm ihtiyaçlarını 
önceden kestirerek yeter miktarda en 
ekonomik parça tedarikini yapmakta 
ve bunu Türkiye geneli müşterileri-
mize sunmaktayız” dedi 

https://www.zoomlion.com.tr/tr
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 PUTZMEISTER Türkiye, 2020 yı-
lından bu yana grup firması olduğu 
Sany iş makinelerinin; paletli ekska-
vatörleri, yol ekipmanları, elektrikli 
kaya kamyonları gibi geniş bir ürün 
yelpazesini Türkiye pazarına sunu-
yor. Türkiye şartları için özel olarak 
geliştirildiği vurgulanan Sany ekska-
vatörlerin kullanım kolaylığı, verimli-
lik ve güvenlik açılarından da isteni-
len sonuçları verdiği belirtiliyor. 

İş makinesinde sağlamlık, güvenlik, 
konfor, performans ve yakıt tasarru-
funu önemsediklerini ifade eden Mi-
dilli Hafriyat Firma Sahibi Ramazan 
Midilli, Sany SY155U paletli ekskava-
törün şantiye alanına kolay bir şekil-
de uyum sağladığını söyledi.

GÜÇ VE KULLANIM KONFORU 
MEMNUNİYETİ ARTIRIYOR               

Midilli Hafriyat’ta sadece firma sahibi 
olarak değil, operatör olarak da görev 
aldığını kaydeden Ramazan Midilli, 
kısa kuyruk tasarımlı Sany SY155U pa-
letli ekskavatörün rahat bir kullanımı 
olduğunu belirterek, “SY155U modeli, 
4,6 metre bom uzunluğu ve güçlü mo-
toruyla işlerimizi bir hayli kolaylaş-
tırdı. Sadece güç ve performans anla-
mında değil kabin konforunda da bize 
büyük bir kolaylık sağlıyor. Makinede 
standart olarak gelen klima, dokun-
matik ekran, geri görüş kamerası ve 
led aydınlatma sistemi, çalışmaları-
mızda konfor ve güvenliği yükseltiyor. 
Aynı zamanda makinenin tüm sistem-

leri birbiriyle uyum içinde çalıştığı için 
bize yakıt tasarrufunda da büyük bir 
avantaj sağladı” dedi.

“Kısa sürede çözüm 
üretiyorlar”

Makineyi satın aldıktan sonra da fir-
madan bekledikleri ilgiyi görmeye 
devam ettiklerini söyleyen Ramazan 
Midilli, “Putzmeister Türkiye distri-
bütörlüğündeki Sany iş makineleri, 
sektörümüzde önemli bir yere sahip 
oldu. Bu süreçte marka kadar asıl 
önemli olan satış sonrası hizmetler. 
Biz Putzmeister Türkiye’yi makineyle 
ilgili bir sorun veya aklımıza takılan 
bir detay olduğunda ne zaman arasak 
en kısa sürede bize çözüm üretiyorlar. 
Bu doğrultuda Sany memnuniyetimiz 
devam ediyor. Putzmeister Türkiye’ye 
ve SANY çalışanlarına çok teşekkürler 
ediyorum” ifadelerini kullandı 

Türkiye iş makineleri pazarındaki ağırlığını her 
geçen gün arttıran Sany, faaliyetlerini ağırlıklı olarak 
İstanbul’da yürüten Midilli Hafriyat’ın da tercihi oldu. 
Makine parkını genişletirken güç ve performans 
kadar yakıt tasarrufunu da önemsediklerini belirten 
Midilli Hafriyat Firma Sahibi Ramazan Midilli, Sany 
SY155U paletli ekskavatörün işlerini kolaylaştırdığını 
ve daha verimli çalıştıklarını kaydetti. 

HABERLER

MİDİLLİ HAFRİYAT, SANY EKSKAVATÖRLE 
VERİMLİ VE KOLAY ÇALIŞIYOR

     Ramazan MİDİLLİ /Midilli Hafriyat Firma Sahibi

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.wirtgen-group.com/tr-tr/?q=ngd
https://www.youtube.com/watch?v=bSfTLYU7XsU
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 1985 YILINDA ocak işletmeciliği ile 
başladığı mermer sektöründeki yol-
culuğunda emin adımlarla ilerleyen 
Dumanlar Mermer, 2003 yılında Muğ-
la’da teknolojinin en üst seviyede ol-
duğu modern ve Avrupa standartların-
da toplam 33 bin m2 açık, 10 bin m2 
kapalı alanlı yüksek üretim kapasiteli 
fabrikasını sektörün hizmetine sundu. 

ÖNCELİK SATIŞ SONRASI DESTEK 
HİZMETLERİNDE                                   

İhtiyaç duyduğu hammaddeyi ise ken-
disine ait modern iş makinası ve ocak 
üretim makineleriyle donattığı, zengin 
rezerve sahip mermer ocaklarından 
karşılıyor. İş makinesi tercihini Vol-
vo’dan yana kullanan Dumanlar Mer-
mer, Ascendum Makina ile yaptığı iş 
birliğinden de oldukça memnun.

Dumanlar Mermer olarak bir iş ma-

kinesi firmasından öncelikle satış 
sonrası desteği beklediklerinin altını 
çizen Selçuk Duman, “Makinenin 
arızalanmaması, arızalandığı tak-
dirde ise ivedilikle çözülmesi bizim 
için oldukça önemli. Gün içinde bir 
lastikli yükleyicinin çalışmaması, 
ocaktaki diğer makinelerin de bek-
lemesine sebep oluyor. Kamyonlar 
çalışamıyor ve dolayısıyla üretim de 
aksıyor. Bir diğer önemli etmen de 
verimlilik. Makinenin seri olması ve 
manevra kabiliyetinin yüksekliği de 
oldukça kritik” ifadelerini kullandı.

Bir diğer önemli unsurun da yakıt ve-
rimliliği olduğuna dikkat çeken Du-
man, Volvo grubunda hemen hemen 
her çeşit makine ile çalıştıklarını belir-
terek, “Geçen yıl L60 aldık. Mermer 
ocağımızda ayrıca 8 adet A40G bel-
den kırma kaya kamyonu, 7 adet las-

tikli yükleyicimiz var. Ekskavatör gru-
bunda ise 2 adet EC360’ın yanı sıra 4 
adet EC380E ve 2 adet EC480E yeni 
seri ekskavatörümüz bulunuyor” dedi.

TÜRKİYE’NİN EN DÜŞÜK YAKITLI 
LASTİKLİ YÜKLEYİCİSİ                         

Volvo’dan ilk makinelerini 2000 yı-
lında alan Dumanlar Mermer, L180D 
model bu lastikli yükleyiciyi uzun yıl-
lar, 30 bin saatin üzerinde kullandıktan 
sonra yeni seri makinelerle değiştirdi. 

“2017 yılında ilk aldığımız L220H 
lastikli yükleyicimiz Ascendum Ma-
kina’nın bülteninde Türkiye’nin en 
düşük yakıtlı lastikli yükleyici sı-
nıfında yerini aldı” diyen Duman, 
ekskavatör ve kamyon gruplarında 
da diğer tüm markaları denedikleri-
ni, ancak tercihlerinin hep Volvo’dan 
yana olduğunu kaydetti. 

Şantiyelerinde şu anda Volvo’dan 
başka hiçbir marka makinenin bulun-
madığını vurgulayan Selçuk Duman. 
“Hem verimlilik hem satış sonrası 
destek hem de parçaların birbiriyle 
uyumluluğu açısından Volvo’yu ter-
cih ediyoruz. Aslında ilk tercihimiz 
değil, tek tercihimiz Volvo” diyerek 
memnuniyetlerini dile getirdi 

DUMANLAR MERMER’İN 
İLK DEĞİL, TEK TERCİHİ VOLVO
Türkiye’nin önde gelen mermer işletmelerinden 
Dumanlar Mermer yetkilisi Selçuk Duman, “Aslında 
ilk tercihimiz değil, tek tercihimiz Volvo” diyerek 
duyduğu güveni belirtti.

RÖPORTAJ

     Selçuk DUMAN / Dumanlar Mermer Yetkilisi

Whatsapp Danışma Hattı Müşteri İletişim Hattı
0530 918 3652 0216 446 6464

/ Enkapazarlama / www.enka.com.tr / info@enka.com.tr

Standart Olarak Sunduğumuz 
Özelliklerimiz ile Fark Yaratıyoruz!

Kantar sistemi , kamyonları 
yüklerken daha üretken ve 
doğru çalışmanıza yardımcı 
olur.

Ride Control sayesinde kova 
ve yük hakimiyeti sizde olur.

Yaklaşım hız kontrolü, yükleme 
işlemlerinde yakıt verimliliğini 
en üst düzeye çıkarır.İZ

LE
MEK İÇİN TIK

LAYIN

https://www.enka.com.tr/tr/kategori/hitachi-lastikli-yukleyiciler
https://www.youtube.com/watch?v=fgbRXbxJkNA
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 TÜRKİYE’DE gerçekleşen rekor 
SANY marka paletli ekskavatör satışına 
kayıtsız kalmayan SANY Heavy Machi-
nery Başkanı Chen Jiayuan ve Putzme-
ister Global CEO’su Christoph Kaml 
Türkiye’yi ziyaret etti. Ziyaretçilere 
Putzmeister Türkiye CEO'su Ali Bilgiç 
ve üst düzey yöneticiler eşlik etti.

SANY Heavy Machinery Başkanı 
Chen Jiayuan, Türkiye ziyaretleri 
kapsamında Putzmeister Türkiye’nin 

Çerkezköy’deki fabrikası ile İstanbul 
Avrupa ve Asya yakalarında bulunan 
satış ve servis noktalarını yerinde in-
celedi. Başkan Chen Jiayuan ayrıca 
SANY müşterilerini de ziyaret ederek 
deneyimlerini yakından dinledi.

“Dünyada ve Türkiye’de 
tercih edilen ilk markalar 

arasındayız”

Başkan Chen Jiayuan, dünya gene-

linde olduğu gibi SANY markasının 
Türkiye’de de en çok tercih edilen iş 
makineleri arasında yer almasından 
dolayı memnun olduğunu ve müşteri 
memnuniyetini önceleyen kurumsal 
anlayışlarının devam edeceğini belir-
terek, SANY Group şirketi olan Putz-
meister Türkiye ile var olan stratejik 
ortaklıklarından oldukça memnun 
olduğunu ve ilerleyen yıllarda bu bir-
liktelik alanlarının genişleyerek de-
vam edeceğini sözlerine ekledi 

 SCANIA, yeni nesil kamyonların 
geliştirilmesinde üstlendiği öncü role 
devam ediyor. Sektörde ilk kez kul-
lanılan güneş enerji panelleri ile ağır 
ticari araçların güç aktarım organla-
rı için gerekli enerji, doğal bir enerji 
kaynağından elde ediliyor.

Bu doğal enerji kaynağı, sürdürülebi-
lir bir taşımacılık sistemine geçiş için 
önemli bir mihenk noktası olurken, 
taşımacılık sektöründeki emisyonları 
da önemli ölçüde azaltıyor. 

YILDA 5.000 KİLOMETRE ARTAN 
SÜRÜŞ MENZİLİ                                     

Test için kullanılan kamyonun 18 
metrelik römorku tamamen güneş 
panelleriyle kaplı bulunuyor. Güneş 
enerjisinin hibrit kamyona, İsveç’te 
yılda 5 bin kilometreye kadar artan 
sürüş menzili sağladığı belirtiliyor. 
Araç, güneşlenme süresinin daha 
fazla olduğu İspanya gibi ülkelerde, 
güneş enerjisi miktarını ve dolayısıyla 
sürüş menzilini İsveç’e göre ikiye kat-
layabiliyor.

560 beygir gücündeki plug-in hibrit 
test aracı, ilk etapta Ernsts Express ta-
şımacılık firması tarafından trafiğe açık 
yollarda çalıştırılarak test edilecek. 18 
metrelik römork üzerinde 100 metre-
karelik bir alan, maksimum verimliliği 
13,2 kWp olan ince, hafif ve esnek gü-
neş panelleriyle kaplandı. İsveç’te çalış-
tırıldıklarında, yılda 8.000 kWh enerji 
üretecekleri tahmin ediliyor. Pillerin 
toplam kapasitesi ise kamyonda 100 
kWh ve römorkta 200 kWh olmak 
üzere toplam 300 kWh 

HABERLER

SANY 
GROUP’TAN 
TÜRKİYE’YE ÜST 
DÜZEY ZİYARET

GÜNEŞ 
ENERJİSIYLE 
ÇALIŞAN YENİ 
SCANIA 
KAMYON TEST 
EDİLDİ 

https://hasel-hyundai-ce.com/tr
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 MERMER, taş ocakçılığı ve hazır 
beton üretim alanlarında 2014’ten bu 
yana faaliyet gösteren Doğakan Ma-
dencilik A.Ş., kalite ve hizmet stan-
dartlarından ödün vermeden, ürün 
çeşitliliğini geliştirmeyi ve istikrarlı 
büyümesini devam ettirmeyi hedef-
liyor. Bu hedeflerine ulaşmak için 
güçlü bir makine parkına da sahip 
bulunuyor.

Firma hali hazırda Mersin’deki iki 
faal ocağında, günde yaklaşık 5 bin 
ton rekristalize gri kalker üretimi ger-
çekleştiriyor.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Fatih Kanşıray, faaliyetleri, makine 
tercihleri ve bu alanda başlıca çözüm 
ortakları olan Enka Pazarlama ile olan 
iş birlikleri hakkında açıklamalarda 
bulundu.

Sizce taş ocakçılığının zorlukları 
nelerdir?
Biz işimizi severek yapıyoruz. Ek-
meğimizi taştan çıkarıyoruz. Elbet-
te madenciliğin her türlüsü zordur. 
Zorlukları profesyonellik ve sevgi ile 
aşıyoruz.

Doğrusu sektörümüzde sorunlar çok 
ve temsil anlamında maalesef örgütlü 
bir yapılanmamız yok. Ve resmi işler-
de çok hantal bir yapı var. 

Madencilikte çevre ve çalışma gü-
venliği oldukça hassas konular. Si-
zin bu kapsamdaki çalışmalarınız 
hakkında bilgi verir misiniz?
Emisyon testlerinde yüksek başarı-
lı sonuçlar veren, çevreye ve yeşile 
duyarlı bir firmayız. Son teknoloji 
toz indirgeme sistemlerini çalışma 
alanlarımızda uyguluyoruz. Çalışan-
larımızın ve çevremizin sağlığı ve gü-
venliği konusunda hassas bir çalışma 
programı izliyoruz.

Taş ocağı gibi zorlu çalışma koşul-
larının hâkim olduğu bir işte ma-
kine seçerken nelere öncelik veri-
yorsunuz? 
Makine tercihi yaparken en önemli 
kriterimiz servis ve olası arıza durum-
larında üreticinin sorumluluk alma ref-
leksidir. Kalite ve güvenilir bir firma ve 
dahası finansal avantajlar da önemli.

Makine parkınız hakkında bilgi ve-
rir misiniz?
Mevcudumuzda çeşitli alanlarda 40 
adet iş makinemiz var. Bunlar ara-
sında ENKA Pazarlama’dan almış 
olduğumuz 2 adet ZW 310 lastikli 
yükleyicinin yanı sıra 5 adet çeşitli 
tonajlarda ekskavatörler bulunuyor.

ENKA Pazarlama’nın sunduğu 
makine ve satış sonrası hizmetler 
hakkında görüşleriniz nedir?  
Enka Pazarlama ile iyi bir iletişim 

kurduk. İhtiyaçlarımıza en iyi ceva-
bı hep aldık. Sundukları makineler 
ve servis olarak yüksek performans 
aldık. Hulasa memnun kaldık Sa-
tış sonrası iletişimimiz satış öncesi 
ile aynı düzeyde devam etti. Bu çok 
önemli. Sorunlarımıza samimiyet ve 
gayretle mukabele edildi. 

“Tek kelimeyle harika 
bir iş makinesi”

Firmanın Hitachi ZX210H paletli ek-
skavatörünü kullanan, 20 yıllık tecrü-
be sahibi operatörü Mehmet Bingöl, 
memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi: 
“Makinemiz güç, konfor ve yakıt ola-
rak iyi bir performans sağladı. Tek 
kelimeyle harika bir iş makinesi.”  

DOĞAKAN 
MADENCİLİK,
ENKA 
PAZARLAMA’NIN 
MAKİNE VE SERVİS 
HİZMETLERİNDEN 
YÜKSEK 
PERFORMANS 
ALIYOR

     Fatih KANŞIRAY / Doğakan Maden. YK. Bşk. Yard.

https://www.ssab.com/tr-tr
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“Sektörel gelişim ve 
ilerleme için yenilikçi 

ürünlere yatırım 
yapacağız”

Alanında lider iki kurum arasında ger-
çekleştirilen iş birliğinin hizmet ver-
dikleri sektörlerde gelişim ve ilerleme 
sağlamasını hedeflediklerini belirten 
Shell & Turcas Madeni Yağlar Ku-
rumsal Satışlar Direktörü Can Ayva-
lıoğlu; “Madeni yağlar alanında tüm 
iş ortaklarımıza yüksek performanslı 
geniş ürün portföyümüzle hizmet 
etmek üzere Ar-Ge ve inovasyona 
önemli yatırımlar yapıyoruz. Shell’in 
küresel deneyimlerinden de yararla-
narak şimdiye dek hem uluslararası 
hem de ulusal çapta sayısız ilki sek-
törümüze kazandırmış bulunuyoruz. 
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. ile 
gerçekleştirdiğimiz yeni iş birliğimi-
zin de benzer ilklere ve yeniliklere 
vesile olacağına inancımız tam. 70 
ülkeye ihracat gerçekleştirdiğimiz 
Derince Madeni Yağ ve Gres Üreti-
mi Tesisimizde, Komatsu iş makina-
larının gücüne güç katacak yenilikçi 
ürünler üreteceğiz. Bu iş birliğiyle 
sektörümüzün gelişimine sunduğu-
muz katkıyı da güçlendirecek olmak-
tan mutluluk duyuyoruz” dedi.

Kline & Company tarafından 16 kez 
üst üste küresel pazar lideri olarak se-
çilen Shell Madeni Yağlar, güçlü Ar-
Ge çalışmaları neticesinde üstün bir 
teknoloji ile ürün geliştiriyor ve üre-
tiyor. Shell’in madeni yağ portföyü, 
otomotiv sektörüne yönelik Shell He-
lix ve Shell Rimula motor yağlarının 
yanı sıra, Shell Tellus, Shell Omala, 
Shell Mysella, Shell Argina gibi en-
düstriyel yağlar ve gres markası Shell 
Gadus ürünlerinden oluşuyor.

“Yeni nesil Komatsu 
iş makinaları, Shell 
iş birliği ile sunduğu 

değeri zenginleştiriyor”

İş makinaları sektöründe yepyeni bir 
dönem başlatan yeni nesil Komatsu iş 
makinalarını, çok yakın bir zamanda 
iş ortaklarıyla buluşturduklarını be-
lirten Marubeni Dağıtım ve Servis İş 
ve Maden Makinalarından Sorumlu 
COO Burçak Birand; “Yüksek üre-
tim kapasitesi ve yakıt tasarrufu 
gibi birçok avantajı bir arada sunan 
yeni nesil Komatsu iş makinaları, 
kullanıcılarına sunduğu ayrıcalık-
lara Shell ile gerçekleştirdiğimiz 
bu iş birliği sayesinde bir yenisini 
daha ekledi. Müşteri odaklı hizmet 

anlayışımız ile satış sonrasında iş 
makinalarının kesintisiz çalışmasını 
sağlamak önde gelen sorumlulukla-
rımız arasında yer alıyor. Makinala-
rın düzenli yağ bakımları, kesintisiz 
performans sunmaları açısından ol-
dukça önem arz ediyor. Komatsu iş 
makinalarının daha güçlü ve daha 
verimli çalışması için pim, burçların 
ve tüm metal alaşımların yağ ihtiya-
cını artık Shell’in yenilikçi ürünle-
riyle karşılıyoruz. 

Dünya genelinde Komatsu iş ma-
kinalarının yağ tedariğini yüksek 
oranda Shell sağlıyor. Bu yüzden 
Shell’in Komatsu özelinde önemli bir 
deneyime ve tecrübeye sahip oldu-
ğunu düşünüyoruz. İş ortaklarımı-
za sunduğumuz en önemli avantaj-
lardan biri 3 yıl/6000 saat ücretsiz 
bakım ve uzatılmış garanti hizmet-
lerimize yağ bakımlarını dahil etmiş 
olmamız. Shell tarafından kompo-
nentlerden alınan yağlar analiz edi-
liyor, online veri tabanı üzerinden 
metal aşınım takibi sağlanıyor ve 
bu sayede komponentlerin kullanım 
ömrü uzuyor. İş ortaklarımız da ke-
sintisiz ve sürdürülebilir bir hizmet 
almanın rahatlığını yaşıyor. Shell ile 
gerçekleştirdiğimiz bu ortaklık ile 
de müşterilerimize doğru ve güveni-
lir servis hizmetini sunmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu Shell ile Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş.’nin 

gerçekleştirdiği güç birliğiyle; Shell, iş makinaları 
sektörünün lider markalarından Komatsu için 
madeni yağ üretecek. 

2022 yılında 150 milyon litre madeni yağ ve gres 
satışı ile güçlü bir performans sergileyen Shell 
Türkiye, Marubeni Dağıtım ve Servis iş birliği 
kapsamında, Komatsu iş makinaları için özel 
üretilmiş motor yağları, hidrolik yağları ve gresler 
gibi çok geniş bir ürün portföyü oluşturacak. 
Hem orijinal bakım yağı hem de satış sonrası için 
geliştirilecek olan ürünleri ile inşaat ve maden 
sektörlerinde yüksek performans, emniyet ve 
verimlilik için çözüm sunacak.

      Burçak BİRAND / Marubeni Dağıtım ve Servis İş ve Maden Makinalarından Sorumlu COO  -  Can AYVALIOĞLU/ Shell & Turcas Madeni Yağlar Kurumsal Satışlar Direktörü 

SHELL, 
KOMATSU İŞ MAKİNALARININ 
MADENİ YAĞLAR ÇÖZÜM ORTAĞI OLDU

 MADENİ YAĞLAR alanında küresel 
pazar lideri olan Shell; başta otomo-
tiv olmak üzere enerji, demir çelik, 
inşaat, madencilik ve genel imalat 
gibi sektörlerde, müşterilerinin ihti-
yaçlarını karşılamak için çeşitli made-
ni yağ ürünlerinin üretimini, satış ve 
pazarlamasını gerçekleştiriyor. Shell 
bu doğrultuda, Japonya merkezli Ma-
rubeni Corporation iştiraki olan Ma-
rubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. ile yeni 
bir anlaşmaya imza attı. 

Yeni dönemde Shell, iş makinala-
rı üretiminde dünya pazarının en 
önemli oyunculardan biri olan Ko-
matsu için madeni yağlar geliştirecek 
ve üretecek. Shell’in Akdeniz’deki tek 
gres ve en büyük madeni yağ üretim 
tesisi olan Derince tesislerinde üreti-
lecek olan madeni yağlar hem orijinal 
bakım yağları hem de satış sonrası 
için geliştirilecek.

ADVERTORIAL
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PLATFORM GÜNLERİ 2023

 ÜRETİCİ FİRMALAR, distribütör-
ler, kiralama firmaları, finans kuru-
luşları, iş sağlığı ve güvenliği uzman-
ları, kamu kuruluşları, destek ürün 
ve hizmet sağlayıcıları ve ülke gene-
lindeki nihai kullanıcılar, yoğun talep 
üzerine, bu yıl 3 gün olarak organize 
edilen bu etkinlikte bir araya gelecek.

Uluslararası Platform Federasyo-
nu’nun (IPAF) bu yıl resmi partner 
olarak katılacak olması, etkinliğin 
uluslararası kimliğine güç katacak. 
Platform sektöründeki üretici, satıcı, 
kullanıcı, kiralama ve eğitim firma-
larını temsilen, kar amacı gütmeden, 
1983 yılında kurulan IPAF, platform-
ların verimli ve güvenli şekilde kul-
lanılması için küresel anlamda çeşitli 
faaliyetler gösteriyor. Dünya üzerinde 
çalışan tüm platformların ortak bir 
forum alanı olarak da tanımlanan 
IPAF’ın, platformların tasarım, gü-
venlik ve test prosedürlerinin geliş-
tirilmesinde önemli katkılar sağlıyor.

SEKTÖRÜ İSTANBUL’DA BİR ARAYA GETİRECEK
Personel yükseltici platform sektörünün 
Türkiye’deki çatı kuruluşu PLATFORMDER 
tarafından düzenlenen ve Hybrid İletişim 
tarafından organize edilen Platform Günleri 
organizasyonun üçüncüsü, 21-22-23 Eylül 2023 
tarihlerinde, İstanbul Tuzla’daki Autodrom İstanbul 
tesislerinde gerçekleştirilecek.

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.acarlarmakine.com
https://www.youtube.com/watch?v=7Fk7r7D6Amk
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SEKTÖRÜN TÜM YENİ MODELLERİ 
DEMOLARLA TANITILACAK              

Platformder Yönetim Kurulu Başkanı 
Saruhan Günaydın; her geçen yıl hızla 
büyüyen sektörün, bu yıl da “Yüksel-
meye Devam Et!” sloganıyla etkinlikte 
bir araya geleceğini belirterek, “Daha 
önce yapmış olduğumuz iki etkinlik 
bizlere gösterdi ki, sektörün ihtiya-
cı bu şekilde bir etkinlikle çok iyi bir 
şekilde karşılanabiliyor. Çünkü tüm 
dünyada bizim sektörün özelinde bu 
ve benzeri etkinlikler periyodik ola-
rak yapılmaktadır. İlkini 1 günlük, 
ikincisini 2 günlük yaptık ve gelen yo-
ğun talep üzerine bu sene etkinliği 3 
güne çıkardık” ifadelerini kullandı.

Her geçen yıl gelişen imalat teknolo-
jileri, yüksekte çalışma işlerinde de 
alternatif ekipman kullanma ihtiya-
cını beraberinde getiriyor. Platform 
Günleri 2023’ün bu kapsamda önemli 
olduğunu ifade eden Saruhan Günay-
dın; “Bu kapsamda özellikle yüksekte 
güvenle çalışmaya konsantre olmuş 
bu etkinliğimizde, sektörlere göre 
yüksekte güvenli çalışma ön planda 
olacaktır. Etkinliğe katılan tüm ziya-
retçileri; yeni ürünleri kullanma ve 

deneyimleme, ürün lansmanları, özel 
kampanyalar, yarışmalar, seminer-
ler, eğitimler, keyif veren aktiviteler 
ve canlı yayınlar bekliyor” dedi.

DİJİTAL AKTİVİTELER 
FARKINDALIK OLUŞTURACAK         

Platform Günleri 2023’ün dijital akti-
viteler ile ön plana çıkacağını belirten 
Günaydın; “Marka farkındalığı oluş-
turmak ve filonuzu yenilemek, birçok 
ürün grubunu aynı platformda değer-

lendirme imkânı yakalamak, sektör 
profesyonelleri tarafından düzenle-
nen etkinliklere katılarak vizyon ka-
zanmak, yeni iş bağlantıları kurmak, 
ürün ve hizmetlerin kalitesini karşı-
laştırmak, yeni ürün ve hizmetleri 
keşfedebilmek, firmamızın ihtiyacı 
olan ürünleri için çözüm bulmak, 
personel yükseltici platform sektö-
ründe kullanılan yeni teknolojileri in-
celemek adına herkesi etkinliğimize 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı 

AUTODROM
İSTANBUL

21-23
EYLÜL 
2023

     Saruhan GÜNAYDIN  / Platformder Yönetim Kurulu Başkanı

PLATFORM GÜNLERİ 2023

https://www.elslift.com
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 XCMG TÜRKİYE Genel Müdürü 
Gu Xiaoyu ile küreselden Türkiye’ye 
uzanan kapsamlı bir röportaj gerçek-
leştirdik. Cevapları, ülkemizin öne-
mine ve potansiyeline olan inançla-
rını yansıtıyor.

Ürün hattınız hakkında bilgi verir 
misiniz?
XCMG’nin temel ürün hatları, kaldır-
ma makineleri, kazı makineleri, beton 
makineleri, madencilik makineleri, 
toprak küreme ve taşıma makineleri, 
yol makineleri, özel araçlar, hava ça-
lışma makineleri, kazık makineleri, 
kazısız makineler, tünel makineleri, 

çevre koruma makineleri, yangın gü-
venliği makineleri, enerji sondaj ve 
madencilik makineleri, liman makine-
leri ve daha fazlası dahil olmak üzere 
16 kategoriyi ve 3 temel bileşeni (hid-
rolik, şanzıman ve elektronik kontrol) 
kapsamaktadır. XCMG dünyanın en 
kapsamlı ürün yelpazesine sahiptir 
ve inşaat ekipmanlarına ihtiyaç duyan 
müşterilerine eksiksiz çözümler sun-
maktadır. Bunların yanı sıra XCMG 
finans, kiralama ve yeniden üretim 
faaliyetlerini de gerçekleştirmektedir.

Bugün, XCMG’nin kümülatif satış-
ları 1 milyon makineyi aşmaktadır. 

XCMG’nin mobil vinçleri, kazık çak-
ma makineleri, beton makineleri, in-
şaat ve bakım makineleri dünyada ilk 
sıralarda yer alırken, temel ürünlerin-
den 11’inin pazar payı yerel sektör-
de ilk sırada yer almaktadır. XCMG 
ürünleri dünya genelinde 187 ülke ve 
bölgede satılmaktadır.

10’DAN FAZLA ÜLKEDE AR-GE 
MERKEZLERİ, ÜRETİM TESİSLERİ 
VE FABRİKALARI BULUNUYOR         

Dünya genelindeki üretim tesisleri-
niz, üretim kapasiteniz ve pazar pa-
yınız hakkında bilgi verir misiniz?
2022’deki toplam gelirini 13,57 milyar 
ABD doları olarak açıklayan XCMG, 
satışlarını artırarak 2023’e hızlı ve 
başarılı bir giriş yapmıştır. 2023’ün 
ilk ve ikinci çeyreğinde XCMG’nin 
geliri 51,28 milyar yuan (yaklaşık 
7,1 milyar ABD doları) olurken, XC-
MG’nin denizaşırı pazarlardaki geliri 
20,9 milyar yuanı aşarak rekor sevi-
yelere ulaşmış ve dış pazarlardaki ko-
numunu sağlamlaştırmıştır.

İnşaat makineleri ve sürdürülebilir 
kalkınma çözümleri alanında lider 
bir küresel tedarikçi olan XCMG, 
2022 ve 2023 yıllarında elde ettiği 

başarıları Ar-Ge’ye yaptığı yatırımlar-
la taçlandırmıştır. Teknolojiyi üreti-
me dahil etmenin öneminin farkında 
olan XCMG, aynı zamanda ulusal bir 
“yeşil” fabrikaya ve ulusal bir yeşil 
tedarik zinciri yönetim organizasyo-
nuna sahiptir. XCMG’nin Almanya, 
Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri 
ve Hindistan da dahil olmak üzere 
10’dan fazla ülkede Ar-Ge merkezle-
ri, üretim tesisleri ve fabrikaları bu-
lunmaktadır.

XCMG, Çin’de 9 ürün kategorisinde 
en yüksek pazar payına sahiptir ve 
mobil vinçlerde dünyadaki lider ko-
numunu korumaktadır. Buna ek ola-
rak, beton makineleri ve kazık çakma 
makinelerinin komple setleri dünya 
çapında art arda birinci ve ikinci sı-
rada yer alan pazar paylarına sahiptir.

GEÇEN YILIN SATIŞLARININ BU 
YILIN İLK ALTI AYINDA İKİYE 
KATLANDI                                               

Türkiye pazarında sunduğunuz 
ürünler, buradaki distribütörleriniz 
ve pazardaki payınız hakkında bil-
gi verir misiniz?
XCMG Türkiye, 2018 yılında XCMG 
ekskavatörlerinin ve yükleyicilerinin 
Türkiye pazarında satışını gerçek-
leştirmek üzere Hakan Makina ile 
çalışmalara başlamıştır. Gerçekleşti-
rilen pazar araştırmaları sonucunda 
fore kazıklar, platformlar, diyaframlı 
kepçeler, silindirler ve greyderler gibi 
XCMG ürünlerinin satışını üstlenme-
si için 2019 yılında ENKA Pazarlama 
ile anlaşmaya varılmıştır. 2022 yılının 
başında ise XCMG’nin Türkiye paza-
rındaki distribütörleri arasına forklift 
satışlarını gerçekleştirmesi hedefiy-
le HBZ Makina ekibi eklenmiştir. 
XCMG-Schwing beton pompalarının 
ve kule vinçlerin Türkiye pazarında 
satışının yapılmasına karar verilme-
siyle beraber Odabaşı Makine ile gö-
rüşmeler tamamlanmış ve distribütör 
olarak XCMG Türkiye ailesine katıl-
maları sağlanmıştır.

Türkiye’deki ekip, üstün çabaları ve 
ana merkezin sürekli desteği saye-
sinde Türkiye pazarında büyük bir 
başarı elde etmektedir. Artan maki-
ne taleplerini ve iş yükünü başarılı 

bir şekilde XCMG Türkiye ve distri-
bütörleri, ekiplerine yeni çalışma ar-
kadaşları ekleyerek Türkiye’nin her 
bir köşesindeki ürün ve satış sonrası 
bakım ihtiyacına cevap vermektedir. 
2023 yılında getirilen makinelerin 
tamamı satılmıştır. Geçen yılın satış-
larının bu yılın ilk altı ayında ikiye 
katlanmasıyla birlikte ekip, yıl sonu-
na kadar satışları üçe katlama hedefi-
ne ulaşmak için çalışmalarına devam 
etmektedir.

Pazara yeni giriş yapacak ürünlere 
dair yapılan planlar ve pazar araştır-
maları tamamlanırken, halihazırda 
Türkiye pazarında satışı gerçekleşen 
XCMG iş makinelerinin başarılı bir 
pazar payı elde ettiklerini söylemek 
mümkündür. İnşaat makinelerinde 
güvenilir ve profesyonel bir şirket 
iseniz, sizi XCMG ailesine katılmaya 
davet ediyoruz.

“Fayda-fiyat 
bağlamında 

değerlendirildiğinde 
rakiplerinden her daim 

önde”

Müşterileriniz neden sizi ve ürün-
lerinizi tercih ediyorlar?
XCMG ürünlerinin Türkiye pazarın-
da artan satışlarıyla birlikte müşteriler 
ve operatörlerden gelen olumlu geri 

bildirimleri de dikkat çekmektedir. 
XCMG iş makinelerinin kalitesinden 
son derece memnun olan müşteriler, 
XCMG ürünlerinin yüksek perfor-
mansından da etkilendiklerini belirt-
mektedir. Fayda-fiyat bağlamında de-
ğerlendirildiğinde rakiplerinden her 
daim önde gelen XCMG iş makineleri, 
artan satışlar ve müşteri memnuniyeti 
ile, XCMG’nin küresel pazardaki pa-
zar payını her geçen gün sağlamlaştır-
dığını da kanıtlar niteliktedir.

Bilindiği üzere, XCMG’nin çeşitli ül-
kelere dağılmış halde 5.000’den fazla 
servis mühendisi ve 1.500 özel servis 
aracı bulunmaktadır. XCMG Türkiye 
ekibi bünyesinde her zaman Çin’deki 
ana merkezden Türkiye’de görev al-
mak üzere yollanmış alanında uzman 
mühendisler bulundurmaktadır. Uz-

AVRUPA’YA AÇILAN KAPISI TÜRKİYE’DEKİ 
KÖKLÜ YATIRIMLARINA DEVAM EDİYOR
Son derece geniş ürün hattı ve her geçen gün 
büyüyen küresel hizmet ağıyla makine 
sektöründeki gücünü güç katan XCMG, Türkiye’de 
de ağırlığını arttırıyor. Geniş ürün hattını güçlü 
bayileri aracılığıyla Türkiye’deki kullanıcılarına 
sunan firma, doğrudan merkez tarafından 
görevlendirilen personelleriyle ürünlerinin 
performansını ve müşterilerinin memnuniyetini 
en üst düzeye taşımaya odaklanıyor.

RÖPORTAJ

     Gu XIAOYU / XCMG Türkiye Genel Müdürü
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RÖPORTAJ

man mühendisler Türkiye’de sadece 
makinelerin bakımı ve kontrolü ile il-
gilenmekle kalmamakta, aynı zaman-
da XCMG Türkiye ekibine ve dist-
ribütörlerine yeni gelen ürünler ve 
parçalarla ilgili gerekli eğitimleri de 
vermektedirler. Böylece XCMG Tür-
kiye distribütörlerinin geniş servis ağ-
ları sayesinde, XCMG müşterilerinin 
her türlü bakım ve servis ihtiyaçları 
zamanında giderilmektedir. Türkiye 
distribütörleri, ülkenin dört bir yanı-
na dağılmış haldeki servis noktaları 
sayesinde bir sıkıntı ile karşı karşıya 
gelindiğinde olabildiğince hızlı mü-
dahale etmektedirler.

XCMG MADEN MAKİNELERİNDE 
GENİŞ BİR ÜRÜN GAMIYLA 
PAZARA GİRİŞ YAPACAK                    

Pazara sunacağınız yeni ürünleri-
niz var mı?
Sektörde yeni yönelim trendlerini her 

daim yakından takip eden XCMG, 
sürdürülebilir kalkınma ve çevre-
nin korunmasına katkıda bulunacak 
ürünlerin geliştirilmesi konusun-
da aktif olarak adımlar atmaktadır. 
Bu kapsamda Türkiye’de bulunan 
XCMG ürünlerinin çeşidinin ve sa-
yısının önümüzdeki dönemde artış 
göstermesi ve pazarda satışı bulunan 
elektrikli XCMG iş makinelerinin sa-
yısının artırılması hedeflenmektedir. 

Buna ek olarak, maden makineleri ve 
liman makineleri başta olmak üzere 
birçok XCMG ürününün daha Türki-
ye’de var olan ürün gamına eklenmesi 
yakın gelecekteki planlar arasındadır. 
Özellikle maden makinelerinde geniş 
bir ürün gamıyla pazara giriş yapacak 
olan XCMG, her tür madene hitap 
edecek ürünleri müşteriyle buluştu-
racaktır. Bununla beraber, uygun pa-
zar bulunan her ürünün Türkiye’de 
değerlendirilmesi ve alıcıyla buluş-

turulmasını hedefleyen XCMG, yeni 
ürünlerin getirilmesi için iş birlikle-
rini arttırmak ve yeni distribütörleri 
ailesine katmak için gereken çalışma-
ları sürdürmektedir.

XCMG TÜRKİYE, AVRUPA VE 
ORTADOĞU BÖLGELERİNİN 
KESİŞTİĞİ BİR “HUB” HALİNE 
GETİRİLİYOR                                             

Türkiye’de üretim planınız var mı? 
Detaylandırabilir misiniz? XCMG 
açısından Türkiye pazarının önemi 
nedir?
Özellikle Avrupa ve Asya pazarla-
rında ciddi bir büyüme kaydeden 
XCMG, Avrupa’daki yapılanmasını 
tamamlamak üzeredir. XCMG nere-
deyse her ülkede temsilcilik ofisleri 
açarak yerelleşme politikasını sürdür-
mektedir. Gelecekte pazar koşulları-
na bağlı olarak üretim faaliyetlerini 
bu bölgelerde gerçekleştirme çalış-
maları devam etmektedir. Bu şekilde 
XCMG, bulunduğu bölgelerde ticaret 
ekonomisine katkıda bulunmanın 
yanı sıra istihdam ve üretim imkanla-
rı yaratarak kalkınmayı desteklemeyi 
hedeflemektedir.

XCMG’nin uzun dönemli kalkınma 
planları arasında Türkiye oldukça 
önemli bir konumdadır. Türkiye’deki 
pazarın gelişiminden oldukça mem-
nun olan XCMG Ana Merkezi, Türki-
ye’yi Avrupa’ya açılan bir kapı olarak 
değerlendirmekte ve yüksek potansi-
yele sahip olduğunun farkına varmak-
tadır. Türkiye pazarında bulunduğu 
yıllar boyunca pazar dinamiklerini ba-
şarılı şekilde analiz eden XCMG, Tür-
kiye’yi diğer bölgelere bağlayan bir lo-
jistik merkezi haline getirme hedefleri 
üzerinde yoğunlaşmıştır. Geçtiğimiz 
senelerde Türkiye pazarı XCMG’nin 
en başarılı pazarları arasına girmeyi 
başarmış ve bu pazarda yüksek sa-
tışlar elde etmiştir. İlerleyen süreçte 
Türkiye’nin Asya, Avrupa ve Afrika’yı 
bir noktada buluşturan stratejik konu-
mundan da olabildiğince faydalanma-
yı hedefleyen XCMG Türkiye Avrupa 
ve Ortadoğu bölgelerinin kesiştiği bir 
“hub” haline getirilmektedir. Bu saye-
de XCMG ürünlerinin kontrol ve dağı-
tımının Türkiye üzerinden gerçekleşti-
rilmesi sağlanacaktır 

XCMG’NİN ELEKTRİKLİ
FORKLİFTLERİ ŞİMDİ 
TÜRKİYE’DE

                'nda da Başarmakta Kararlı!                'nda da Başarmakta Kararlı!80.80.80.YılıYılı

       d a h a  f a z l a s ı  i ç i n       d a h a  f a z l a s ı  i ç i n

         XCMG TURKEY          XCMG TURKEY 
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 MERCEDES-BENZ Türk, 2017 
yılında başlattığı Satış Sonrası Hiz-
metler programlarından biri olan ‘Sı-
fır Gibi Motor’ ile yurt içi pazardaki 
Euro 6 motora sahip otobüs ve kam-
yonlar için kesintisiz hizmet sunma-
ya devam ediyor. Üstün performans, 
kaliteli ürünler ve uygun fiyatlı servis 
hizmetleri ile dikkat çeken program-
da, Mercedes-Benz Türk güvencesiyle 
yapılan işlemde bir motor, 5 iş günü 
içerisinde tamamen yenileniyor. Ye-
nilenen motorlara Mercedes-Benz 
Türk tarafından kilometre sınırı ol-
maksızın 1 yıl süreyle orijinal yedek 
parça ve işçilik garantisi veriliyor. 

Mercedes-Benz Türk Satış Sonrası 
Hizmetler Direktörü Tolga Bilgisu, 
müşterilerin ihtiyaç ve isteklerine 

yönelik olarak verdikleri hizmet ve 
tesisleri sürekli olarak yeniledikleri-
ni belirterek; “Toplumsal faydanın 
devamlılığı için, uzman kadrolar 
tarafından gerçekleştirilen motor 
yenileme işlemi sonrasında hızlı 
teslimatı da çok önemsiyoruz. Her 
alanda üstün performans ve kaliteyi 
garanti eden ürünlerimiz ve servis 
hizmetlerimizle, müşteri memnu-
niyetini her zaman en üst seviyede 
tutmak ana sorumluluklarımızın 
başında geliyor. Müşterilerimizden 
aldığımız olumlu geri bildirimler 
doğrultusunda cazip koşullarda 
verdiğimiz bu hizmetimizi daha da 
genişletmeye, gelecek seneler için 
kapasitemizi artırmaya yönelik ya-
tırımlar yapmayı sürdüreceğiz” şek-
linde konuştu.

ALMANYA’DAN SONRA  
DÜNYADA BİR İLK                                

Euro 6 kamyon ve otobüs müşterileri 
için sunulan avantajlı “Sıfır Gibi Mo-
tor” fiyatları ile araçlar, ilk günkü per-
formans ve düşük yakıt tüketimi ile 
yoluna devam ediyor. Mercedes-Benz 
Türk’ün Teknik Uzmanlık Merkezi, 
bu konuda özel eğitim almış ekibiy-
le Almanya’dan sonra dünyadaki ilk 
motor yenileme merkezi olma özelliği 
taşıyor 

Mercedes-Benz Türk’ün Satış Sonrası Hizmetler 
programı ‘Sıfır Gibi Motor’ ile bir motor 5 iş günü 
içerisinde tamamen yenileniyor. Yenilenen motorlara 
kilometre sınırı olmaksızın 1 yıl süreyle orijinal yedek 
parça ve işçilik garantisi veriliyor.

HABERLER

EURO 6 MERCEDES MOTORLAR 5 GÜNDE  
‘SIFIR GİBİ’ OLUYOR

     Tolga BİLGİSU / Satış Sonrası Hiz. Direktörü

https://www.sanyturkiye.com/tr/
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YENİ ÜRÜN

 CASE’NİN 2023 yılı itibariyle Tür-
kiye pazarına sunduğu, 75 ton sını-
fındaki yeni CX750D ME model pa-
letli ekskavatörlerin, üretkenliğin ve 
maksimum performansın ön planda 
olduğu tüm zorlu çalışma şartların-
da, müşterilerin ve operatörlerinin 
vazgeçilmezi olarak günbegün kendi-
ni ispat etmeye ve kullanıcılarının her 
zaman yanında olmaya devam ettiği 
belirtiliyor. 

ÇEVRECİ FAZ V MOTORLA 
BİRLİKTE YÜKSEK PERFORMANS, 
ÜSTÜN VERİMLİLİK!                              

Yeni CX750D ME model paletli ek-
skavatörlerde, güvenilirliği kanıtlan-
mış olan 512 beygirlik güce sahip 
Isuzu motorlar kullanılıyor. Faz V 
güncel emisyon standardına sahip 
yeni CX750D ME model paletli ek-
skavatörler, üstün performansı ve 
yüksek verimliliği daha çevreci ve te-
miz bir teknolojiyle birlikte sunuyor. 
Geliştirilmiş hidrolik pompa sistemi 
sayesinde daha da arttırılmış üstün 
performans ve seri iş çevrim süreleri 

sunuyor. Yakıt enjeksiyon sisteminde 
yüksek basınçlı common rail tekno-
lojisini kullanan gelişmiş teknoloji-
ye sahip motoru; hava emiş sistemi 
intercooler entegreli turbo şarj üni-
tesinden oluşuyor. Yakıtın yüksek 
basınçta sıkıştırılması ve turbo şarj 
ünitesi sayesinde oksijen derişiminin 
arttırılmasıyla, yüksek motor gücü 
ve düşük yakıt tüketimi elde edildiği 
belirtiliyor. Bu sayede kullanıcılarına 
daha düşük yakıt tüketimiyle birlikte 
daha verimli ve yüksek performans 
vadediyor.

Standart otomatik rölanti sistemi ile 
makinenin faaliyet durumunu joysti-
ck hareketlerinden algılayabilen yeni 
D Serisi paletli ekskavatörler, belirli 
bir süre sonunda motoru rölanti dev-
rine çekerek, yakıt tüketimini azal-
tıyor. Benzer şekilde otomatik mo-
tor durdurma fonksiyonu sayesinde 
operatör makineyi belirli süre çalışır 
halde rölanti devrinde hareketsiz bı-
raktığında, motor otomatik olarak 
kendini kapatarak, gereksiz yakıt tü-
ketiminin önüne geçiyor. 

Otomatik (A), Ağır (H) ve SP (Hız 
Öncelikli) olmak üzere 3 farklı çalış-
ma modu sayesinde operatör, uygula-
ma koşullarının gerekliliklerini karşı-
layan uygun çalışma modunu seçerek 
ideal üretkenliği ve yakıt tasarrufunu 
elde edebiliyor. 

CIHS İLE EKSTRA YAKIT 
EKONOMİSİ                                              

Case Akıllı Hidrolik Sistemi (CIHS) 
bulunan, gelişmiş hidrolik pompa 
teknolojisi sistemiyle güçlü ve çevik 
hidrolik hareket kabiliyetiyle birlikte 

4 ayrı hidrolik tasarruf fonksiyonu 
sayesinde yakıt ekonomisine katkı 
sağlıyor.

• Hidrolik yağ akışını elektronik 
olarak kontrol ederek motorun 
aşırı yüklenmesini önleyen Tork 
Kontrolü

• Bom indirme işlemlerinde ve 
kule dönüş esnasında motor hı-
zını düşürerek yakıt tasarrufunu 
arttıran Bom Ekonomi Kontrolü

• Kule dönüş esnasında en ideal 
hidrolik yağ akışı ve basıncı sağ-
layarak hidrolik güç dağılımını 
optimize eden Kule Dönüş Tah-
liye Kontrolü 

• Kazma ve tesviye işlemleri sıra-
sında otomatik hidrolik basınç 
ayarı sağlayan ve yakıt sarfiya-
tını azaltarak operatör için daha 
üstün bir kazı kontrolü yaratan 
Levye Hareket Kontrolü

Türkiye’nin son derece zorlu ve çetin çalışma 
koşullarına sahip maden, mermer ve taş ocakları; 
yüksek dayanım, performans ve verimlilikle birlikte 
sahibine ve operatörüne güven veren iş makinelerini 
zorunlu kılıyor. İşte bu noktada, Case markası da 
beklenen ihtiyaçların ideal ve optimum bir şekilde 
konumlanmış olduğu, Faz V egzoz emisyon 
standardına sahip yeni D Serisi ekskavatörleriyle 
sahaya ve kullanıcılarına güven veriyor.

CASE CX750D-ME 
PALETLİ EKSKAVATÖRLERLE 
EN ZORLU OCAKLARDA YÜKSEK 
PERFORMANS VE ÜRETKENLİK

TÜRKİYE MADENLERİNE TAZE GÜÇ!
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Ayrıca bom aşağı hareketiyle birlik-
te yağ akışını arm’a aktararak arm’ın 
daha hızlı açılmasını sağlayan ve güç-
ten tasarruf ederek düşük yakıt tüke-
timi sunan Bom Yağ Rejenerasyonu 
fonksiyonu sunuluyor.

YÜKSEK DAYANIM, ARTTIRILMIŞ 
GÜVENİLİRLİK                                        

Yüksek dayanım ve uzun ömürlü kul-
lanım sunacak şekilde tasarlandığı 
vurgulanan yeni CX750D ME model 
paletli ekskavatörler, güçlendirilmiş 
ve özel tasarımlı bom ve arm yapısına 
sahip bulunuyor. ‘Mass Excavation’ 
olarak tanımlanan ve ağır hizmet iş 
tipleri ve uygulamaları için birebir ta-

sarlanmış, ekstra güçlendirilmiş bom 
ve arm yapısını sunuyor.  Bom bağ-
lantı uçlarında döküm çelik kullanı-
lırken, kalınlığı standart bom ve arm-
lara göre daha arttırılmış. Arm ve bom 
içerisine kaynaklanan ekstra iç destek 
plakaları sayesinde, ağır iş kazıların-
da bom ve arm üzerine gelen yoğun 
gerilimleri ve stresleri mükemmel 
bir şekilde karşılayarak sönümlüyor. 
Güçlendirilmiş kova bağlantı kulakla-
rı ile zor kazı ve sökü çalışmalarında 
önemli gerilim sönümlemesi sunuyor.

Kazıcı grubu üzerindeki tüm bağ-
lantı noktalarında (kova bağlantısı 
hariç), EMS burçlar standart olarak 
kullanılıyor. Sarı pirinç bilezik üze-
rine gömülü katı bir yağlayıcı madde 
burç yüzeyinde yağlayıcı bir katman 
oluşturarak, metallerin birbirine sürt-
mesini önlüyor. Bu teknoloji burç ve 
pimlerin kullanım ömrünü uzatır-
ken, gresleme aralıklarının da daha 
uzun olmasını sağlıyor. 

Açılır-kapanır (RTC) özellikli palet 
yapısı sayesinde, daha kolay ve hız-
lı nakliye operasyonları sunarak her 
türlü çalışma koşullarında, güven-
likten ödün vermeden seri ve mak-
simum üretkenlikte iş çıkarılmasına 
imkân sağlıyor.

Hidrolik ters fan özelliği sayesinde 

tozlu ortamlarda, operatörün ihtiyaç 
duyduğu koşullarda devreye girerek, 
daha verimli bir radyatör temizliği su-
nuyor ve böylece makine verimliliğini 
daha da arttırıyor. Aynı zamanda ya-
kıt tasarrufuyla birlikte bakım süreleri 
kısaltılıyor. Daha kolay temizlik, erişi-
lebilirlik ve verimli soğutma işlemleri 
için radyatörler yan yana konumlan-
dırılmış durumda bulunuyor.

ÜSTÜN KONFOR, ARTTIRILMIŞ 
ERGONOMİ                                             

CX750D ME paletli ekskavatörlerin 
kabinlerinde bulunan birçok ergono-
mik ve teknolojik özellik, uzun süreli 
çalışmalarda operatörün konforunu 
maksimum seviyede tutmayı hedef-
leyerek geliştirilmiş. Tamamen ayar-
lanabilir koltuk ve ergonomik joys-
tickler ile operatör uygun kullanım 
pozisyonunu kolaylıkla belirleyebi-
liyor ve optimum çalışma ortamına 
sahip oluyor. 

Yüksek soğutma performansına sa-
hip dijital klima her iklim şartında 
yüksek konfor sağlıyor. 5.7” renkli 
LED operatör ekranı sayesinde, ope-
ratör birçok veriyi anlık olarak ekran 
üzerinden izleyebiliyor. Kırıcı debi 
ayarını seçebiliyor ve standart olarak 
sunulan arka ve sağ yan kameralar ile 
çalışma sahasına çok daha iyi hâkim 
olabiliyor 

YENİ ÜRÜN

 CX750D ME

https://www.caseismakineleri.com
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 ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK sektörleri 
arasında yer alan ve insan hayatının 
azami derecede önem taşıdığı inşaat 
sektörü tekrar kendini sorguluyor. 
Hem kamusal düzenlemeler hem de 
proje aşamasında en güvenli yapı-
ların oluşması için tüm aşamaların 
tekrar masaya yatırıldığı bugünler-
de, işini iyi yapan ve müşterilerinin 
güvenini kazanan saygın inşaat fir-
maları da öncü rollerini sürdürmeye 
devam ediyor. Bu firmalar arasında 
yer alan ve inşaat, hafriyat, otomotiv, 
gıda gibi farklı alanlarda yatırımları 
olan Kudu Şirketler Grubu, inşaat 
konusunda yıllara dayalı deneyim-
leriyle projelerde yer alan bir şirket. 
Bugüne kadar çoğunlukla üretime 
odaklanan Kudu İnşaat, kentsel dö-
nüşüm çalışmalarının her geçen gün 
daha da gündeme gelmesiyle beraber 
makine parkına da yatırım yapmaya 
başladı. Kentsel dönüşümü bir kamu 
hizmeti olarak gören Kudu Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Kani 
Kudu ile yer aldıkları bölgelerdeki 
çalışmaları, ülkemizdeki konut üre-

timinde yapılması gerekenleri ve ma-
kine parklarına olan MST ekskavatör 
yatırımlarını konuştuk. 

Öncelikle firmanızın geçmişinden 
ve faaliyet alanlarınızdan bahse-
der misiniz? 
İnşaat, hafriyat, otomotiv ve gıda gibi 
farklı alanlarda faaliyet gösteren bir 
şirketiz ve bu yılın sonuna doğru hol-
ding kurma çalışmalarımız tamam-
lanacak. İnşaat sektöründe 25 yıldır 
yer alıyoruz. Trabzon kökenli bir aile 
şirketiyiz. Ağırlıklı olarak konut, re-
zidans, işyeri inşaat projelerinde yer 
alıyoruz. Doğrudan bize bağlı yakla-
şık 300 çalışanımızla faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. 

“Türkiye’nin bir 
deprem ülkesi olduğunu 
biliyoruz ve yaptığımız 

her işte bu durumu 
göz önüne alarak 

çalışıyoruz”

Yer aldığınız projelerde nelere dik-
kat ediyorsunuz?
Biz tüm projelerimizi kendi yüksek 
standartlarımızla yapıyoruz. Felsefe-
miz bir marka oluşturmak ve güven 
sağlamak üzerine kurulu. Türkiye’nin 
bir deprem ülkesi olduğunu biliyoruz 
ve yaptığımız her işte bu durumu göz 
önüne alarak çalışıyoruz. Amacımız 
para kazanmak değil, kaliteli ve gü-
ven veren işler ortaya koymaktır. Pi-
yasaya göre daha az kazanıyoruz bel-
ki ama hem bizler huzurluyuz hem 
de müşterilerimiz.

Hangi bölgelerde çalışmalar ger-
çekleştiriyorsunuz? 
Biz 1999 depreminin ardından inşaat 
projelerine yoğunlaşmış bir şirketiz. 
Ülkemizde Yalova, Bursa, İstanbul ve 
Trabzon’da birçok projede yer aldık. 
Ağırlıklı olarak ise Bursa ve Yalova’da 
varız. Yurtdışında ise Pakistan ve Bir-
leşik Arap Emirlikleri’nde çalışmalar 
gerçekleştirdik, devam etmeyi de dü-
şünüyoruz. Toplamda ise bugüne ka-
dar 10 bin konuta imza attık. 

“Projelerimizi en az 
8,5 şiddetindeki bir 
depreme dayanıklı 

olacak şekilde 
tasarlıyoruz”

Neden tercih ediliyorsunuz? 
İş ortaklarımızı iyi seçiyor ve yapıla-
rımızın güvenli olmasına özen göste-
riyoruz.  Projelerin en başında zemin 
etüdü seçerken çalıştığımız firmanın 
raporlarına kesinlikle müdahale etmi-
yoruz. Onların önerileri neyi gerektiri-
yorsa ona göre hareket ediyoruz. Ze-
mine bağlı olarak temel altı kazık gibi 
uygulamalar gerekiyorsa derhal yerine 
getiriyoruz. Yine çalıştığımız mimar ve 
mühendislerin tespitleri doğrultusun-
da malzeme tedarikini gerçekleştiri-
yoruz. Teknolojiyi kullanarak çizilen 
projeyi sanal ortama taşıyor ve sanalda 
bina projemizi depreme tabi tutuyo-
ruz. Uygulamanın sonunda bina için 
tasarlanan malzeme yetersiz ise değer-
leri artırıp inşaatımıza öyle başlıyoruz. 
Örneğin projelerimizi en az 8,5 şidde-
tindeki bir depreme dayanıklı olacak 
şekilde tasarlıyoruz. 

Ülkemizdeki depremlerde bu kadar 
yıkımın olmasının sebepleri neler? 
Öncelikle zemine göre inşaatın ya-
pılmaması büyük bir sebep olarak 
karşımıza çıkıyor. Fakat 1999 depre-
mi zamanında inşaat yönetmelikleri 
farklıydı. Müteahhitler de o döne-

min yönetmeliklerine göre projeleri-
ni hayata geçiriyorlardı. Bugün bak-
tığımızda kentsel dönüşümün çok 
önemli olduğunu görüyoruz. 

Şirket olarak kentsel dönüşümü bir 
kamu hizmeti olarak görüyor ve bu 
konudaki çalışmalarda yer alıyoruz. 
Halen eski yönetmeliklerle ayakta du-
ran ve kentsel dönüşüme ihtiyaç du-
yan çokça yapı olduğunu görüyoruz. 
Örneğin geçtiğimiz günlerde Bursa 
Orhangazi’de 4 daireli bir binayı iki 
saat gibi kısa bir sürede yıktık ve bi-
nadan toplamda 2,5 ton demir çıktı. 
Bu üzücü örnekte de görüldüğü gibi 
dönüşümün hızlanması gerekiyor. 

Makina parkına yönelik yatırım ka-
rarınız nasıl başladı?
Geçmişte hafriyat işlerimizde genel-
likle kiralık makine kullanıyorduk. 
Ancak geldiğimiz noktada kentsel 
dönüşüm için daha hızla yol alınma-
sı gerektiğini biliyoruz. Daha sağlıklı 

Konut, iş yeri ve rezidans inşaatları alanında birçok 
ilde faaliyet gösteren Kudu İnşaat, hafriyat işleri 
ve kentsel dönüşüm faaliyetlerinde daha iyi hizmet 
vermek amacıyla makine parkına yatırım kararı 
aldı. Şirket bu kapsamda MST’den M220 LC paletli 
ekskavatör ile M25 UF mini paletli ekskavatör alımı 
gerçekleştirdi. 

RÖPORTAJ

     Kani KUDU / Kudu Şirketler Grubu Yön. Kur. Bşk.

KENTSEL DÖNÜŞÜME DİKKAT 
ÇEKEN KUDU İNŞAAT, 
MAKİNA PARKINA 

YATIRIMI GERÇEKLEŞTİRDİ
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hizmet verebilmek ve bu dönüşüme 
destek olabilmek adına kendi makina 
ekipman parkımızı oluşturma kararı 
aldık. Ardından da MST İş Makinaları 
ile çalışmaya karar verdik. 

“Bir adet MST M220 
LC paletli ekskavatör 

ile bir adet MST 
M25 UF mini paletli 

ekskavatörü parkımıza 
dahil ettik”

MST’den alım yapmaya nasıl karar 
verdiniz ve hangi makineleri parkı-
nıza dahil ettiniz?
Ürün alacağımız markanın satış da-
nışmanlarını ve sunumlarını dinlemek 
bizim için çok önemli. Kendilerinin 
sunumlarını değerlendirdik ve verimli 
çalışacağımıza kanaat getirdik. Elbette 
aynı şekilde ürünün de bu sunumu 
destekleyici olması gerekiyor. Yine şir-
ketimizde çalışan operatörlerin de gö-
rüşlerini aldık. Neticede yatırım kararı 
aldık ve bir adet MST M220 LC paletli 
ekskavatör ile bir adet MST M25 UF 
mini paletli ekskavatörü parkımıza 
dahil ettik. Önümüzdeki dönem iş 
potansiyelimize göre yatırım yapmaya 
devam edeceğiz. 

“Operatörlerimiz 
MST’nin 

performansından ve 
yakıt tüketiminden 
oldukça memnun”

MST’den aldığınız ekskavatörler 
kapsamında ilk izlenimleriniz ne-
ler oldu?
Genel verimlilik, yakıt ve iş perfor-
manslarından memnunuz. Hem haf-
riyat hem temel kazı hem de kentsel 
dönüşüm yıkımlarında makineleri-
mizi değerlendirmeye başladık. Bi-
zim için operatörlerin görüşleri de 
çok önemlidir. Onlardan aldığımız 

geri bildirimler de MST’nin hem ya-
kıtta hem de genel performansta tat-
min edici olduğu yönünde. Ayrıca 
makinelerin alım aşamasında termin 
sürelerine uyulması, satış danışman-
larının iş takiplerini iyi yapması ve 
zamanında teslim edilmesi bizi mem-
nun etti. Bu değerlendirmelerden 
hareketle diğer grup şirketimiz olan 
Kudu Hafriyat bünyesinde de MST 
alımlarımızı sürdüreceğiz.

Servis hizmetini nereden sağlıyor-
sunuz?
İstanbul’daki MST merkez servisin-

den hizmet alıyoruz. Gerek servis 
yetkilileri gerekse satış temsilcimiz 
bizimle yakından ilgileniyorlar. Ba-
zen çalışma tempomuzun yoğunlu-
ğundan ötürü bakım zamanını atlaya-
biliyoruz. Onlar bize hatırlatıyorlar. 
Bu kapsamda çok güzel bir hizmet 
aldığımızı söyleyebilirim. 

“İnşaat firmalarının 
kendilerini yenilemeleri 

ve öğrenmeye açık 
olmaları gerekiyor”

Sektörün geleceğini nasıl görüyor-
sunuz?
Gerek inşaat gerek hafriyat gerek-
se makine sektörleri olmazsa olmaz 
nitelikte. Hayat devam ettikçe, nüfus 
arttıkça bu faaliyetler de sürecektir. 
Ancak inşaat firmalarının kendile-
rini yenilemeleri ve öğrenmeye açık 
olmaları gerekiyor. Nasıl ki 10 sene 
önce üretilen iş makinesi artık yok-
sa, inşaatçıların da teknolojiden ve 
yeniliklerden beslenmeleri kaçınıl-
maz. Bu durum hem ülkemizde hem 
de dünyada iyi bir rekabet için önem 
arz ediyor  

RÖPORTAJ

MST Yalova Satış Temsilcisi Kaan Hudekoğlu Kudu İnşaat’ın yer aldığı böl-
geler için çok önemli bir firma olduğunu belirterek, “Kudu İnşaat Yalova 
için marka bir şirket. Dolayısıyla bizim için de önemli bir referans ve artı 
değer oldular. Biz de ürünlerimiz ve satış sonrası desteğimizle kendilerine 
hizmet sunmaya devam edeceğiz” dedi.

https://www.newhollandismakineleri.com
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 TÜRKİYE’NİN önemli bir istasyo-
nu olduğu belirtilen etkinliğin hede-
fi; Zoomlion’ın uçtan uca stratejisini 
daha iyi uygulamak, hizmet markası 
konseptini anlatmak ve müşterilere 
yüksek değerli hizmet deneyimleri 
sunmak olarak açıklandı. 3 ay süre-
cek olan etkinlik, Türkiye genelinde 
100’ün üzerinde müşteriyi kapsıyor. 
Bu süreçte 500’den fazla ekipmanın 
denetlenmesi planlanıyor.

EKİP YERLİ VE YABANCI SERVİS 
MÜHENDİSLERİNDEN OLUŞUYOR

Zoomlion Türkiye Servis Koordina-
törü Harun Altun; “Etkinlik ekibimiz 
yerli ve yabancı deneyimli servis 
mühendislerimiz, yerli teknik uz-
manlar ve Türk iş ortaklarımızdan 
oluşmaktadır” ifadelerini kullandı.

Harun Altun, etkinliğin temel hedef-
lerini şu şekilde özetledi:

• “Kilit müşterileri ziyaret etmek, 
müşteri görüş ve önerilerini dinle-
mek, potansiyel müşterilerin ihti-
yaçlarını anlamak, çalışma ortam-
larını ve ürün kullanım koşullarını 
yerinde gözlemlemek;

• Ekipmanlarımız için ücretsiz gü-
venlik muayeneleri ve bakım hiz-
metleri sağlamak, hedefe yönelik 

ZOOMLION SERVİS UZMANLARI 
TÜRKİYE TURUNA ÇIKIYOR

RÖPORTAJ

Zoomlion tarafından dünya genelinde düzenlenen 
2023 Global Servis Turunun Türkiye lansmanı, 
1 Ağustos 2023 tarihinde, 50’den fazla kişinin 
katılımıyla, Zoomlion Türkiye İstanbul Merkez 
ofisinde gerçekleştirildi.

     Harun ALTUN / Zoomlion Türkiye Servis Koord.

çözümler üretmek ve yedek parça 
konusunda ön hazırlık yaparak ile 
oluşabilecek sorunlar için tehlikele-
ri ortadan kaldırmak ve daha hızlı 
servis çözümleri sunabilmek;

• Son kullanıcıların üründen bek-
lentilerini araştırarak ve müşteri 
bilgilerini güncelleyerek yıllık satış 
hedeflerine ulaşılmamıza katkı sağ-
lamak; 

• Operatörlere bakım ve ürün kul-
lanımı konusunda yerinde eğitim 
vermek, şirketimizin ürünlerini 
daha iyi anlamalarını sağlamak; 

• Yerel servis ekibine sistematik teo-

rik ve pratik eğitim verilmesi; 

• Müşteri sadakatini artırmak için 
Türkiye’deki hizmet yardım hatla-
rımızı ve diğer multimedya iletişim 
kanallarımızı tanıtmaktır.”

“Müşterilerimizin 
güvenini kazanmaya 

odaklanıyoruz”

Zoomlion Türkiye Kıdemli Pazarlama 
Uzmanı Melek Çiloğlu, ekip olarak 

tüm çalışmalarında, müşterilerinin 
güvenini kazanmaya odaklandıkla-
rını belirterek, “Global Servis Tu-
ru’muzun da amacı; Zoomlion’ın üs-
tün hizmet anlayışımızı sürdürmek 
her zaman müşterilerimizin yanında 
olduğumuzu kanıtlamaktır.  Zoomli-
on Türkiye olarak müşterilerimizin 
taleplerine uygun satış sonrası hiz-
metlerimizi aktif olarak yürütüyor, 
deneyimli teknik personelimiz ile 
karşılaşılan zorlukların üstesinden 
gelerek çözüm odaklı hizmet veri-
yoruz. Müşterilerimizin bize olan 
güvenini sağlamlaştırmak için verdi-
ğimiz sözü pratik eylemlerle yerine 
getirmeyi taahhüt ediyoruz” ifadele-
rini kullandı 

     Melek ÇİLOĞLU / Zoomlion Türkiye Kd. Paz. Uzm.

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.youtube.com/watch?v=A84gBQylBgk
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 SINIRLI yol alanlarına sahip olan 
Karadeniz Bölgesi, son 20 yılda açı-
lan yeni tüneller ve yapılan yollarla 
rahat bir ulaşım olanağını kazandı. 
Bu süreçte yol yapım çalışmalarında 
uzman olan müteahhitler ve inşaat 
şirketleri, ortaya koydukları eforla 
ulaşımın rahatlamasına büyük kat-
kılar sağladılar. Bu şirketlerden olan 
ÇTN Yol A.Ş, bugüne kadar ortaya 
koyduğu bilgi birikimini farklı alan-
lara da taşıyan ve yenilikçi çözümler 
üreten bir firma. Uzun yıllar iş maki-
nesi kiralayan şirket, geçtiğimiz yıl ise 
HİDROMEK’ten kazıcı-yükleyici ve 
ekskavatör alımları gerçekleştirdi. Şir-
ketin Yönetim Kurulu Başkanı Çetin 
Çebi ile yaptığımız söyleşide, bu-
güne kadar yer aldıkları projeleri ve 
HİDROMEK izlenimlerini konuştuk:

Öncelikle sizi ve firmanızı tanıya-
bilir miyiz? 
Bir ekonomist olarak Atatürk Üni-
versitesi İktisat Bölümü mezunuyum. 
Sektöre ise yaklaşık 15 yıl önce adım 
atarak çeşitli firmalarda ve şantiyeler-
de yöneticilik yaptım. Kendi firmam 
olan ÇTN Yol A.Ş.’yi ise 2014 yılında 
kurdum. Bünyemizde farklı grup fir-
maları yer alıyor. 

“Yol yapımı dışında 
çöpten elektrik 

üretme konusunda 
çalışmalarımız 

bulunuyor”

Temel faaliyet alanlarınızdan bah-
seder misiniz?
Yol yapım çalışmaları sürdüren bir 
şirketiz. Yol ve tünel imalatları ile 
duvar çalışmaları gerçekleştiriyoruz. 
Ayrıca diğer şirketlerden farklı ola-
rak yenilikçi projelerde yer alıyoruz. 
Yol yapımı dışında çöpten elektrik 
üretme konusunda çalışmalarımız 
bulunuyor. Yine çelik imalatı üzerine 
faaliyetlerimiz yer alıyor. Bilgiye ve 
öğrenmeye önem veren bir vizyon-
la, bakış açımızı genişletmeye devam 
ediyoruz.

10 yıl sonra kendinizi nerede görü-
yorsunuz? 
Daha da kurumsallaşmış, iş süreç-
lerinde kayıp-kaçakların çok az ol-
duğu, çalışan personelin çalışmayı 

bıraktığında işlerin durmayıp devam 
edeceği bir sistemin olduğu yapı içe-
risinde kendimizi görmek istiyoruz. 
Bu yönde çalışmalarımız sürüyor. 
Özellikle pandemi sonrasında kendi 
kendine yeten bir firma olma yolunda 
önemli adımlar attık. 

Nasıl bir kadroyla çalışmalar sür-
dürüyorsunuz? 
Yönetim ve mühendis olarak 50 kişi-
lik çekirdek bir kadromuz bulunuyor. 

Trabzon merkezli ÇTN Yol A.Ş., tecrübesi ve uzman kadrosuyla, 
yol işindeki uzmanlığını farklı uygulama alanlarına ve 
coğrafyalara taşıyor. Firma geçtiğimiz yıl HİDROMEK’ten 
aldığı 2 adet kazıcı-yükleyici ve 3 adet farklı tonajlardaki 
ekskavatörleriyle gerek alt yapı gerekse üst yapı alanlarında 
çeşitli projelere imza atıyor.
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     Çetin ÇEBİ / ÇTN Yol A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

ÇTN YOL A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇETİN ÇEBİ:

“YAKITTA CİMRİ, PERFORMANSTA HIRÇIN”
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Ayrıca yaptığımız işe bağlı olmak kay-
dıyla 200 kişiye kadar kadromuz çıka-
biliyor. İhale sistemi üzerinden ilerli-
yoruz. Türkiye genelindeki ihaleleri 
takip ederek yer almaya çalışıyoruz.

Yer aldığınız önemli ve ilginç pro-
jelerden örnekler verir misiniz?  
Trabzon’da halkın hizmetine açılan 
Tünel Akvaryum projesinde, tünelin-
den peyzajına kadar biz görev aldık. 
Kara yolları sanat yapıları kapsamın-
da Artvin, Bayburt, Rize, Giresun, 
Bafra, Samsun ve batıda İstanbul gibi 
birçok ilde çalışmalar gerçekleştirdik. 

“Mevcut projelerin 
üzerine, yorum 

yapabilme 
kabiliyetimiz sayesinde 

yenilik katıyoruz”

İşlerinizde sizi farklılaştıran unsur-
lar nelerdir? 
Yer aldığımız projelerin her aşama-

sında bilgi birikim ve tecrübemizle 
çözüm üretiyoruz. Mevcut projelerin 
üzerine, yorum yapabilme kabiliye-
timiz sayesinde yenilikler katıyoruz. 
Örneğin bir yol firması olmamızın 
yanında, Silivri’de bir kapalı spor 
salonu inşası işini üstlendik. Çelik 
konstrüksiyonla yaptığımız projede, 
mevcut prekastın üzerine 3.5 tonluk 
makaslar yerleştirdik. Eğer bu konu-
da iyice araştırılıp verimlilik göz ardı 
edilseydi, 40 tonluk ağır makaslar 
kullanılacaktı. Bu örnekte de görül-
düğü üzere verimliliği artıracak bir 
birikim ortaya koyuyoruz. 

Çalıştığınız coğrafya farklı projele-
re yönelmenize imkân tanıyor mu? 
Karadeniz Bölgesi’ndeki yol yapım 
çalışmalarında, iklim şartlarından 
ötürü iş makineleri 6 ay civarı çalı-
şabiliyor. Yılın geri kalan aylarını iyi 
değerlendirmek amacıyla yeni atılım-
lar yaparak alternatifleri belirlememiz 
gerekiyor. Bu doğrultuda da hem alt-
yapı hem üstyapı projelerinde geniş 
bir yelpazeye ulaşmaya çalışıyoruz. 
Bir odağımızı da yurtdışına çevirerek 
Fas gibi ülkelerdeki fırsatları değer-
lendirmek istiyoruz.

Makine parkınızda ne tür makine 
ekipmanlar bulunuyor? 
Çalışmalarımıza bağlı olarak ağır-
lıklı ekskavatör ve kamyon olmakla 
birlikte kazıcı-yükleyici, finişer ve 
greyder gibi makinelerden yararlanı-
yoruz. Mevcut durumda ekskavatör-
lerimiz taş duvar yapımı, kazı-dolgu 
çalışmaları gibi işlerde kullanılıyor. 
Kazıcı-yükleyicilerimiz ise kapalı 
spor salonunda peyzaj düzenleme-
lerinde görev yapmakta. Parkımıza 
midi ekskavatörleri de dahil etmek 
istiyoruz. Makinelerimizi yakın za-
mana kadar ağırlıklı olarak kirala-
mayla tedarik ettik. Geçtiğimiz yıl 
ise ekskavatörler ve kazıcı-yükleyici-
ler satın aldık. 

Sizin için iş makinesinde önemli 
olan unsurlar nelerdir? 
Yakıt, yedek parça ve maliyetleri ile 
makinenin sahadaki kullanılabilirli-
ği bizim için çok önemli parametre-
ler. Ayrıca operatör memnuniyetini 
önemsiyoruz. Onların memnun ola-
cağı ve rahat çalışacağı makineleri al-
maya gayret ediyoruz. Bize ilettikleri 
geri bildirimler makine seçimimizde 
rol oynuyor. 

“Ürün kalitesi, satış-
pazarlama ekibinin 

ilgisi ve iyi satış 
sonrası hizmetlerden 

ötürü HİDROMEK’ten 
memnunuz”

HİDROMEK ile nasıl tanıştınız? 
2012 yılında ağabeyimin şirketinde 
çalışırken ilk HİDROMEK’lerimizi 
aldık. Ürün kalitesi, satış-pazarla-
ma ekibinin ilgisi ve iyi satış sonrası 
hizmetlerden ötürü memnun kal-
dık. Ayrıca yerli ve milli olması da 
HİDROMEK tercihimizde etken oldu. 

Yaptığınız yeni alımla hangi 
HİDROMEK’leri tercih ettiniz ve 
izlenimleriniz neler? 
Geçtiğimiz yıl 2 adet HMK 102S Alpha 
kazıcı-yükleyici ile HMK 140 LC, 
HMK 230 LC ve HMK 310 LC ekska-
vatör alımları gerçekleştirdik. Daha 
önce olduğu gibi hem HİDROMEK 
satış ekibinin güler yüzü ve ilgisi hem 

de satış sonrası hizmet kalitesiyle ter-
cihimiz oldular. Bölgemizde ikili iliş-
kiler oldukça önemli. Bu kapsamda 
HİDROMEK, hem iyi diyaloglar ku-
ruyor hem de yaygın servis ağıyla her 
ihtiyacımıza hızlı cevap veriyor. 

Makinelerin yakıt performansıyla 
ilgili neler söylersiniz?  
Makinelerimizin durma ve rölan-
ti süreleri hariç günde ortalama 6 
saat aktif çalışma süreleri bulunu-
yor. Aldığımız yakıtı günlük olarak 
düzenli bir şekilde takip ediyoruz. 
Diğer makinelerle kıyasladığımızda 
HİDROMEK’in yakıtta daha cimri, 
performansta ise daha hırçın oldu-
ğunu gözlemledik. 

“HMK 140 LC, 
hem bir alt sınıfının 

hem de bir üst 
sınıfının yaptığı işlerin 

üstesinden geliyor”
 

HİDROMEK’in yeni serisinde hangi 
gelişimleri gözlemlediniz? 
Makinelerin yürüyüş takımlarının 
ve kullandıkları çeliğin çok daha iyi 
olduğunu görüyoruz. Özellikle bir-
çok işte kullandığımız HMK 140 LC, 
hem bir alt sınıfının hem de bir üst 
sınıfının yaptığı işlerin üstesinden 
geliyor. Operatörler ise yeni serinin 
konforundan ve kullanımlarından ol-
dukça memnunlar. Önümüzdeki dö-
nem HİDROMEK’in 6,5 tonluk midi 
ekskavatörlerinden de almak ve farklı 
işlerimizde değerlendirmek istiyoruz.  

Son olarak HİDROMEK ile olan iş 
birliğinizi genel anlamda nasıl de-
ğerlendiriyorsunuz?  
Hükümetimizin açmış olduğu yeni 
fırsatlar kapsamında girişimciler 
olarak ilerlemeyi görev sayıyoruz. 
Bu hizmeti yaparken de kendimi-
ze yeni ve verimli çözüm ortakları 
arıyoruz. Dolayısıyla işini iyi yapan 
HİDROMEK gibi markalarla ilerliyo-
ruz. Her markanın teknolojisi mutla-
ka iyidir ancak bizi anlayan ve sorun-
larımıza çözüm üreten, güler yüzlü 
bir ekibe sahip olan HİDROMEK, 
bizim için ideal bir çözüm ortağı 

RÖPORTAJ
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 TMB, “Seçimlerin Ardından Eko-
nomide Rasyonelliğe Dönüş” başlıklı 
analizde, deprem bölgesinde başla-
yan yeniden inşa sürecinin sektörde 
hızlanma yarattığına, konut dışı faali-
yetlerde ise ülke genelinde bir büyü-
me gözlemlenmediğine dikkat çekti.

SEKTÖRDE SON 20 ÇEYREĞİN 
EN HIZLI YÜKSELİŞİ                                   

Raporda, deprem sonrasında yeniden 
inşa çalışmalarının yarattığı ivmeyle 

inşaat sektörünün yılın ilk çeyrek dö-
neminde son 20 çeyreğin en hızlı artı-
şını kaydettiği ve milli gelirden yüzde 
5,4 pay aldığı belirtilirken, “Diğer ta-
raftan 2016 yılında milli gelirden al-
dığı pay yüzde 9’a kadar çıkan inşaat 
sektöründe pozitife dönen görünüm 
halen geçtiğimiz yılların çok gerisin-
dedir” denildi. 

Çalışmada, İstanbul başta olmak üze-
re deprem riski yüksek şehirlerde 
kentsel dönüşüme olan talebin artış 

göstermesinin de önümüzdeki dö-
neme dair potansiyel yarattığı ancak 
sektörün geneli için maliyet yükünde 
ve finansmana erişimde zorluğun art-
ması öngörüleri çerçevesinde beklen-
tilerin sınırlı olduğu dile getirildi.

RİSKLER MEVCUT, EK FİYAT 
FARKI BEKLENTİSİ SÜRÜYOR         

İnşaat sektöründe son yıllarda gerek 
küresel gerek ulusal bazda yaşanan ge-
lişmelerle beklenmedik biçimde artan 
girdi maliyetleri yüküne dair endişele-
rin sürdüğüne işaret edilen çalışmada, 
“Son olarak döviz kurunda yaşanan 
hızlı yükseliş ve para politikasında 
sıkılaşma adımları gerek konut üreti-
cileri gerek kamu ile çalışan müteah-
hitler açısından ek maliyetler yarata-
caktır” değerlendirmesi yapıldı. 

Geçen dönemde maliyet artışı soru-
nunun aşılamamasıyla teminat mek-
tupları nakde çevrilen kamu projeleri 
üstlenmiş müteahhitlik firmalarına 
tek seferlik sicil affı getirilmesi yoluyla 
yasakların kaldırılması ve maliyet ar-

Ekonominin genelinde 200’ün üzerinde alt sektöre 
yarattığı talep ve istihdam gücüyle dinamo rolü 
üstlenen inşaat sektörünün öne çıkan oyuncularını 
temsil eden Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB), 
ekonomi çevreleri ve sektör tarafından ilgiyle takip 
edilen İnşaat Sektörü Analizi Raporu’nun 2023 yılı 
ilk yarısına ilişkin Temmuz 2023 sayısını yayımladı.

TMB, YILIN İLK YARISINA İLİŞKİN İNŞAAT SEKTÖRÜ ANALİZ RAPORUNU YAYIMLADI

“SEÇİMLERİN ARDINDAN EKONOMİDE 
RASYONELLİĞE DÖNÜŞ”

HABERLER

ÇÖZÜM 
ORTAĞINIZ

Volvo Group Otomotiv Tic.Ltd. Şti.
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No:47 Casper Plaza
34771, Umraniye Istanbul Turkey 
Tel: 0216 655  75 00       e-mail: satis.volvo@volvo.com

https://www.volvopenta.com


60 İçindekiler’e dönKapak

tışlarını karşılayacak oranda ek fiyat 
farkı düzenlemesi getirilmesi beklen-
tisinin sürdüğü de vurgulandı.
 
YENİDEN İMAR FAALİYETİ ÇOK 
BÜYÜK ÇAPTA                                       

Yaşanan acı depremlerle birlikte sek-
törde öne çıkan konut alanında ise 
yeni ve zorlu sorunların gündemde 
olduğuna işaret edilen çalışmada, 
Türkiye’nin yıllık konut ihtiyacının 
800-850 bin olduğu düşünüldüğün-
de hükümet tarafından ilk aşamada 
deprem bölgesinde yapılması planla-
nan 600 bin dolayında konutun öne-
minin anlaşıldığı, ayrıca az hasarlı 
konutlarla birlikte bölgede 2 milyo-
na yakın konutun yeniden inşasına 
ihtiyaç olduğu belirtildi.
 
Diğer taraftan söz konusu faaliyetler 
kapsamında işgücü bulmada çekilen 
zorlukların sektör temsilcileri tara-
fından dile getirildiği eklendi. Rapor-
da deprem riski yüksek illerde hızla 
ihtiyaç duyulan afet odaklı kentsel 
dönüşüm sürecine de işaret edile-
rek, “Bu hayati sürecin, vatandaşın 
inisiyatifine bırakılmadan başlatılıp 
sonuçlandırılması ve güvensiz yapı-
ların hızla tahliye edilerek dönüşü-
mün devletin desteğiyle gerçekleşti-
rilmesine ihtiyaç vardır” denildi. 

Ülke çapında barınma ihtiyacının 
aciliyetinin yanı sıra deprem bölge-
sindeki yeniden inşa çalışmalarının 
planlı ve denetimli biçimde yürü-
tülmesinin önemi vurgulandı.

Raporda, inşaat sektörüne ilişkin şu 
tespitlere de yer verildi:

YURT DIŞINDA 7,5 MİLYAR 
DOLARLIK İŞ ÜSTLENİLDİ:                  

Türk inşaat sektörü, bu yılın ilk yarısın-
da yurt dışında 7,5 milyar ABD doları 
tutarında 110 proje üstlenmiştir. Körfez 
ülkeleriyle son dönemde ısınmaya baş-
layan siyasi ilişkiler kapsamında Suudi 
Arabistan öne çıkmaktadır. İkinci hedef 
pazar olarak hayata geçmeyi bekleyen 
büyük altyapı projelerinin bulunduğu 
Irak (yenilenebilir enerji, konut, sağlık 
tesisi ile tarım projeleri) takip edilmek-
tedir. Yakın bağlarının ve önemli iş tec-
rübesinin bulunduğu Balkan ülkeleri 
de yeni proje ve yatırım olanaklarıyla 
Türk müteahhitler için yeni fırsatlar 
sunmaktadır. 

RUSYA’DAKİ KAYBI SUUDİ 
ARABİSTAN TELAFİ EDECEK:            

Rusya-Ukrayna savaşının yurt dışı 
müteahhitlik hizmetlerinde yarattı-
ğı kayıp sürerken, sektör Rusya’daki 
kaybı bu yıl Suudi Arabistan’da hayata 
geçirilecek projelerle telafi etme he-
defi doğrultusunda TMB koordinas-
yonunda çalışmalarına hız vermiştir. 
TMB tarafından, ülkenin ulusal petrol 
şirketi olan dünya devlerinden Aram-
co ile iş birliğinde 30-31 Mayıs 2023 
tarihlerinde Ankara’da bir etkinlik dü-
zenlenmiştir. Etkinlikte Saudi Aramco 
yetkilileri, gelecek dönem projelerinde 
birlikte çalışmak için TMB üyeleriyle 
iki gün boyunca ikili görüşmelerde bir 
araya gelmiştir. Rapor yayıma hazırla-
nırken bir başka etkinlikte TMB üye-
leri, Suudi Arabistan Belediye, Kırsal 
İşler ve Konut Bakanı Sayın Majid Al 
Hogail ile buluşmuştur. Sahra-altı Af-
rika ve Irak’ta bazı projelerin Körfez 
finansmanı ile gerçekleştirilmesi yö-
nünde çalışmalar da gündemdedir.

HAKEDİŞTEKİ GECİKMELER 
SEKTÖRÜ OLUMSUZ ETKİLİYOR:   

Yüksek girdi maliyetlerinin yanı sıra 
ödenek yetersizliği ve hak ediş öde-
melerinde yaşanan gecikmeler sektörü 
olumsuz etkileyen başlıca unsurlardır. 
Bu şartlar altında müteahhitlik firma-
larının bir süredir borçluluk oranları-
nın yüksek seyrettiği izlenmektedir. 
BDDK’nın Nisan 2023 verilerine göre 
sektörün toplam nakdi kredi hacmi 
de önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 32 artarak 627,1 milyar TL 
olmuştur ve sektörde takipteki kredi 
oranı yüzde 4’tür. Diğer taraftan özel 
sektörün genelinde olduğu gibi piyasa 
faizlerinin halen yüksek ve bankaların 
kredi verme iştahının düşük olması 
nedeniyle firmalar için son dönemde 
finansmana erişim sorununun yaşan-
dığı da bilinmektedir.

KREDİ SORUNU KONUT SATIŞI 
ÜZERİNDE BASKI YARATIYOR:         

Konut talebinde de kredilere erişim-
de sınırlamaların artmasının yanı sıra 
son aylarda mevduat faizlerinde yaşa-
nan yükselişin yatırım amaçlı alımlar 
üzerinde baskı yarattığı değerlendiril-
mektedir. Kamu bankaları tarafından 
hayata geçirilen “Yeni Evim Kampan-
yası”nın ise etkili olduğu değerlen-
dirilmiş, seçimlerin ardından konut 
fiyatlarının artacağı beklentisi bazı 
alıcıları harekete geçiren diğer bir un-
sur olarak görülmüştür. Ülke gene-
linde konut satışlarındaki gerilemeye 
karşın konut fiyatlarında artış devam 
etmektedir. Makroekonomik gelişme-
ler konut fiyatlarında yakın zamanda 
dengelenme yaşanması beklentisini 
mümkün kılmamaktadır. Yaşanan 
afetlerle arzın gerilemesi özellikle göç 
edilen yerlerde konut fiyatlarında ve 
kiralarda önümüzdeki dönemde artı-
şın süreceğini göstermektedir      M. Erdal EREN / TMB Başkanı
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